
6. K
A

TA
LO

G
S 2024 18.04. (7.00) – 08.05. (23.45)

6. KATALOGS 2024 18.04. (7.00) – 08.05. (23.45)

  47009 Love Nature Simple Joys dušas želeja ar organisko  
alvejas ekstraktu 250 ml. 11,16 €/l 6,00 €   47010 Love Nature 
Simple Joys dušas želeja ar organisko ananasu ekstraktu 250 ml. 
11,16 €/l 6,00 €   47193 Love Nature Simple Joys dušas želeja ar 
organisko zemeņu ekstraktu  250 ml. 11,16 €/l 6,00 €   47194 Love 
Nature Simple Joys dušas želeja ar organisko greipfrūtu ekstraktu 
250 ml. 11,16 €/l 6,00 €   47195 Love Nature Simple Joys dušas 
želeja ar organisko sarkano ābolu ekstraktu 250 ml. 11,16 €/l 6,00 €

2,79 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,49 €

IENIRSTI DZIĻĀK
148526.1

IZVĒLIES PRIEKU!

Katra dušas 
želeja tikai par

TIKAI LABĀKIE 
PIEDĀVĀJUMI

16  AROMĀTI ŠIM 
GADALAIKAM 

Izveido smaržu kolekciju, kas atspoguļo 
tavu stilu, uzlabo garastāvokli un ir 
piemērota visiem gadījumiem.

4   MATU KOPŠANAS KOMPLEKTI 
VASARAS SEZONAI – IZVĒLIES SAVU!

Vasara tuvojas! Sagatavo galvas ādu  
un matus saules ietekmei, sāļajam ūdenim 
un hlora iedarbībai ar Duologi zīmola 
produktiem.

 

 

 

 

 

LV 
SAZINIES AR MUMS  

lv.oriflame.com

SVEIKI!
Copyright ©2024 Oriflame Cosmetics AG



JAUNUMSJAUNUMSJAUNUMS

iegādājoties šo smaržūdeni!

  Nordic Waters Infinite Blue 
smaržūdens sievietēm
50 ml. 439,80 €/l

46648   38,00 €

21,99 € 

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Bumbieri, dziļūdens akords, 
minerālu akords

ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU

  THE ONE Wonder Lash 
ūdensnoturīga skropstu tuša 5-1
8 ml. 1375,00 €/l

 11,00 € 

SKROPSTU TUŠA 
PAR BRĪVU,

Vēl 
dziļāks 
aromāta 
vilnis

Ar tumsā spīdošu 
uzrakstu

Dziļi atdzīvinošs 
ūdens aromāts ar 
mirdzošām jūras dzīļu 
šķautnēm, svaigām 
augļu notīm un 
noslēpumainām 
koksnes pamatnotīm.

VIŅAI

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

42
12

0 
Bl

ac
k

32



JAUNUMS

Klasiskais Nordic Waters dizains ar 
tumsā mirdzošām detaļām aizvedīs 
tevi nebeidzamos jūras dziļumos.

  Nordic Waters Infinite Blue 
smaržūdens vīriešiem
75 ml. 293,20 €/l

46064   38,00 €

21,99 € 

ŠAMPŪNS UN DUŠAS 
ŽELEJA PAR BRĪVU,

  North For Men Subzero šampūns  
un dušas želeja
250 ml. 44,00 €/l

35878   11,00 € 

Dziļūdens akorda jūras 
minerāli ar sāļajām 
niansēm un gaisa 
šķautnēm iegremdēs  
tevi jaunā svaiguma 
dimensijā.

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Rozmarīns, dziļūdens akords, 
pačūlija

AROMĀTISKAIS, KOKSNES, 
ŪDENSIzpēti 

bezgalīgos 
jūras 
dziļumus 

Ar tumsā spīdošu 
uzrakstu

VIŅAM

iegādājoties šo smaržūdeni!

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

JAUNUMS

54



Visi mūsu produkti sniedz to, ko sola.   
Tie izstrādāti, izmantojot rūpīgi atlasītas 
sastāvdaļas un nodrošina patiesu 
efektivitāti.  
 
Tie ir droši lietošanai.  
Visi produkti izgājuši stingras drošības 
pārbaudes un to sastāvā nav ĢMO.  
 
Mēs esam par atbildīgu produktu 
attīstību. 
Savos produktos izmantojam tikai dabiskas, 
ētiski iegūtas sastāvdaļas un ekstraktus.  
 
Tā ir mūsu produktu attīstības filozofija – 
nodrošināt klientiem drošus, veiktspējīgus 
un atbildīgi izstrādātus produktus.  
 
Apmeklē lv.oriflame.com, lai uzzinātu 
vairāk!

Noskenē QR kodu, lai uzzinātu  
vairāk par mūsu produktu izstrādes 
filozofiju.

Efektīvi,  
droši un atbildīgi

Vai zini, kas stāv aiz Oriflame 
produkta tavās rokās? Tie ir pētījumi 
ilgu gadu garumā, inovācijas un 
radošums, ko veikuši aizrautīgi cilvēki, 
kuri vēlas palīdzēt tev justies laimīgam. 
  
To visu mēs darām tavā labā!  
Tas nozīmē, ka, izstrādājot produktus, 
mēs iedziļināmies tālāk par redzamo, 
lai ar katru aromāta izsmidzināšanas 
reizi, lūpu krāsas uzklāšanas reizi un 
dušas želejas izmantošanas reizi, 
sniegtu tev vērtīgu un neaizmirstamu 
pieredzi.  

Dziļāka nozīme

Ienirsti šī kataloga lappusēs,  
lai atklātu jaunos Nordic Waters 
Infinite Blue aromātus, kas radīti, 
pievēršot uzmanību smalkām detaļām 
un izmantojot unikālas sastāvdaļas.

6 7



70. lpp.

SAŅEM –10% ATLAIDI 
PAR IETEIKUMIEM!  
Iesaki Orfilame produktus 
draugiem un saņem –10% 
atlaidi par viņu veiktajiem 
pasūtījumiem! Atlaide būs 
redzama tavā Oriflame 
maciņā.

SAŅEM 15% 
ATMAKSU 
TURPMĀKAJIEM 
PASŪTĪJUMIEM!  
Mēs vienmēr priecājāmies 
atkal tevi redzēt!

SAŅEM –15% ATLAIDI 
PIRMAJAM 
PIRKUMAM!  
Tas ir mūsu sveiciens tev!

PIEVIENOJIES MŪSU 
SKAISTUMA KOPIENAI 
KĀ REĢISTRĒTS 
KLIENTS, LAI SAŅEMTU 
EKSKLUZĪVUS 
IEGUVUMUS!

IZBAUDI 
BEZMAKSAS 
PIEGĀDI – 
tā ir pieejama 
vienmēr!

NOSKENĒ QR KODU, 
lai uzzinātu vairāk

 
BEZMAKSAS 

PIEGĀDE

KAS TEVI SAGAIDA?

39. lpp.

71. lpp.

144. lpp.

81. lpp.

Skenē QR kodu, 
lai skatītu vēl vairāk 
satura e-katalogā!

ESI AR MUMS

Zemākās cenas pēdējo 30 dienu laikā drukātajam 
katalogam tika pārbaudītas 25.01.2024. Jaunākās 
cenas ir pieejamas mūsu mājaslapā lv.oriflame.com

Kas tevi sagaida?  
6. katalogs

Zemes diena  
katru dienu

Matu kopšana 
vasarā

56.–77. lpp.

24.–55. lpp.

10.–23. lpp.

142.–161. lpp.

108.–115. lpp.

130.–141. lpp.

78.–107. lpp.

116.–127. lpp.

Grims 

Aromāti 

Viņam 

Ādas kopšana 

Ķermeņa un matu 
kopšana 

Uzturs

Nekāda riska, pateicoties mūsu  
100% garantijai!

–15% ATLAIDE 
PIRMAJAM 
PIRKUMAM

15% ATMAKSA

–10% ATLAIDE 
PAR IETEIKUMIEM

67. lpp.

8 9



Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

  DUOLOGI šampūns 
matu krāsas 
aizsardzībai
200 ml. 29,95 €/l

44956   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

  DUOLOGI 
bagātīgas tekstūras 
matu kondicionieris
150 ml. 39,93 €/l

44960   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 8,99 €

  DUOLOGI toniks 
galvas ādas 
līdzsvarošanai
75 ml. 79,87 €/l

44965   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

  DUOLOGI CC 
izsmidzināms līdzeklis 
matu skaistumam
150 ml. 39,93 €/l

44968   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

Saules iedarbībā 
krāsoti mati var kļūt 
sausi un trausli. 

Vai tevi uztrauc matu 
izbalēšana, matu struktūras 
bojāšanās un nelīdzsvarota 
galvas āda? 
Mūsu kopjošie produkti 
atjauno veselīgu matu izskatu 
pat vasaras svelmē!

Tuvojas vasara!  
Esi gatava aizsargāt 
galvas ādu un matus no 
saules, sāļā ūdens un 
hlora kaitīgās iedarbības.  
Ādas un matu kopšanas 
sastāvdaļas apvienotas 
pielāgotos risinājumos, 
kas palīdz nodrošināt  
un saglabāt veselīgu  
matu izskatu gan 
pludmalē, gan baseinos! 

Noskenē, lai 
izveidotu savu 
personīgo 
komplektu

Izvēlies matu kopšanas 
produktus vasarai

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

 

 
 

 

Mirdzoša matu krāsa 
saules karstumā

10 11



Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Pillow Proof

Overnight nour-
ishment

Silicone
free

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Frizz control

Helps to protect 
from pollution

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

LIETOŠANA:

DIENAS KRĒMS: Uzklāj uz 
tīriem un mitriem matiem, 
izlīdzinot no matu vidus līdz 
galiem. Atstāj matos. 
NAKTS KRĒMS: Uzklāj uz 
sausiem matiem, izlīdzinot no 
matu vidus līdz galiem. Sataisi 
matus copītē un atstāj uz nakti. 
Izskalo nākamajā dienā.

Veldzē izslāpušus matus  
ar barības vielām

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un saņem  

divus matu krēmus DĀVANĀ

  DUOLOGI 
neizskalojami matu krēmi 
24 ml. 103,75 €/l

44990   5,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,51 €

Palīdz aizsargāt matus 
no piesārņojuma

Samazina pūkainību  
un spurošanos* –  
93% piekrīt

Nodrošina 8 stundu ilgu 
matu barošanu nakts 
laikā*

Nebojā  
spilvenu

Barošana  
nakts laikā

Kontrolē 
pūkainus matus

Palīdz aizsargāt 
no piesārņojuma

DIENAI NAKTIJ

Matu atjaunošana pēc 
peldes

Hlors un sāļais ūdens 
var padarīt matus 
sausus, trauslus un 
vairāk lūstošus. 

  DUOLOGI šampūns 
intensīvai matu 
atjaunošanai 
250 ml. 23,96 €/l

44950   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

  DUOLOGI vieglas 
tekstūras matu 
kondicionieris
150 ml. 39,93 €/l

44961   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

  DUOLOGI intensīvi 
atjaunojoša matu 
maska
200 ml. 29,95 €/l

44963   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,99 €

  DUOLOGI 
neizskalojami matu 
krēmi 
24 ml. 103,75 €/l

44990   5,00 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,51 €

Mūsu risinājumos ir 
iekļautas matus un galvas 
ādu saudzējošas 
sastāvdaļas, tāpēc atjaunot 
matus pēc sāls un hlora 
iedarbības ir pavisam 
vienkārši!

 

 

 

 

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

*  Lietotāju testa rezultāti, 
izmantojot gan dienas,  
gan nakts krēmu.

12 13



LIETOŠANA:

Iemasē skrubi mitrā galvas ādā 
līdz tekstūra pārvēršas maigās 
putās. Izmanto kopā ar galvas 
ādas masāžas rīku, lai baudītu 
relaksējošu mirkli sev.

  DUOLOGI Anti-Flake 
attīrošs galvas ādas 
skrubis
75 ml. 46,53 €/l

44966   7,50 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,50 €

  DUOLOGI galvas ādas 
masāžas rīks
PS, TPR, rokturis izgatavots  
no 50% pārstrādāta materiāla. 
Izmērs: 8 x 8 x 7cm. 

46492   6,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,40 €

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

  DUOLOGI 
bagātīgas tekstūras 
matu kondicionieris
150 ml. 39,93 €/l

44960   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

  DUOLOGI CC 
izsmidzināms līdzeklis 
matu skaistumam
150 ml. 39,93 €/l

44968   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

Glābiņš taukainiem 
matiem

Vasaras laikā 
galvas ādā var 
sākt veidoties 
vairāk sebuma, 
mati var kļūt 
taukaini vai pat 
blaugznaini. 

Izmanto galvas ādas  
skrubi un attīrošu šampūnu,  
lai atbrīvotos no taukainības, 
blaugznām un netīrumiem. 

PADOMS!  
Izmēģini DUOLOGI attīrošo 
skrubi un DUOLOGI attīrošo 
šampūnu.

  DUOLOGI attīrošs 
šampūns pret galvas 
ādas zvīņošanos 
250 ml. 23,96 €/l

44951   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,00 €

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

Taču mūsu 
mērķtiecīgie 
risinājumi ir tavs 
slepenais triks 
svaigu un veselīgu 
izskatam.

 

 

 

 

Stimulē asinsriti,  
lai mati izskatītos 
veselīgiAtsvaidzināti, 

veselīgi mati 
un galvas āda

14 15



Iegādājies jebkurus divus 
Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

  DUOLOGI CC 
izsmidzināms līdzeklis 
matu skaistumam
150 ml. 39,93 €/l

44968   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 €

Atvadies  
no trausliem matiem

Sāls, saules iedarbība un hlors 
var padarīt matus sausus,  
kas pastiprina to lūšanu  
un matu izkrišanu. Pienācis 
laiks tam pielikt punktu! 

Aizsardzība pret 
hloru un sāli

Atklāj savu matu  
augšanas potenciālu! 
Iepazīsti ādas un matu 
kopšanas produktu kolekciju, 
kas palīdz cīnīties ar matu 
izkrišanu un stiprina matus  
no galvas ādas līdz pat 
galiņiem. 

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

  DUOLOGI šampūns 
pret matu izkrišanu 
250 ml. 23,96 €/l

44955   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 13,00 €

  DUOLOGI vieglas 
tekstūras matu 
kondicionieris
150 ml. 39,93 €/l

44961   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

  DUOLOGI galvas 
ādas toniks pret matu 
izkrišanu
75 ml. 133,20 €/l

44967   18,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 18,00 €

 

 

 

 

16 17



Silicone
free

Removes
excess oil

Silicone
free

Removes
excess oil

=x1

  DUOLOGI Oil Control sausais 
šampūns
150 ml. 39,93 €/l

44962   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 €

LIETOŠANA:
Pirms lietošanas kārtīgi sakrati. 
Lai iegūtu labākos rezultātus, 
izsmidzini tieši uz matu saknēm 
no neliela attāluma. Iestrādā 
matos, masējot ar pirkstu 
galiem. Pagaidi brīdi un tad 
izķemmē.

ATSVAIDZINĀJUMS 
JEBKURĀ LAIKĀ 

 -54%

Sausā kopšana 
matiem

Atbrīvo no 
liekā sebuma

Nesatur 
silikonu 

  DUOLOGI šampūns intensīvai matu 
atjaunošanai (uzpildes iepakojums)
500 ml. 19,98 €/l

44957   18,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,89 €

  DUOLOGI šampūns pret matu izkrišanu 
(uzpildes iepakojums)
500 ml. 19,98 €/l

44958   18,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 18,00 €

Par 77%
 mazāk plastmasas 
nekā divās  
250 ml pudelītēs

Atjauno matu maigumu  
un spīdumu, padarot tos 
veselīgākus*

Ar vienu uzpildes 
iepakojumu var 
uzpildīt DIVAS 
ŠAMPŪNA 
PUDELĪTES

* Lietotāju testa rezultāti.

Uzpildes iepakojumi matu 
atjaunošanai un stiprināšanai

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀIegādājies jebkurus  

divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

NOVĒRŠ MATU IZKRIŠANU ATJAUNO

 

 

Atjauno plānu un smalku 
matu dzīvīgumu jau pēc 
pirmās lietošanas reizes*

18 19



PA
D

O
M

S

Seko holistiskas 
pieejas principiem,  
lai sasniegtu savu 
matu labāko stāvokli! 

Iegūsti pilnīgi 
skaistus matus

MAKSIMĀLAS 
RŪPES PAR MATIEM 

-54%

Stiprini un uzlabo 
mirdzumu  

no iekšpuses un ārpuses!

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

Matu kopšana šūnu līmenī ar 
stiprinošu serumu un atbalsts  
no iekšpuses ar NutriComplex 
matiem un nagiem, kas nodrošina 
matu un nagu veselībai labvēlīgu 
uzturvielu kombināciju!

Ieteicams 
regulāri 

apgriezt matu 
galiņus,  

lai tie nebūtu 
sašķēlusies

Mati izskatās 
veselīgāki  
un spīdīgāki*
*  Lietotāju testa 

rezultāti. 

  NutriComplex matiem un nagiem 
Uztura bagātinātājs
42 tabletes. Neto masa: 29.4 g. 747,50 €/kg

29706   29,00 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 22,49 €

  DUOLOGI serums matu 
stiprināšanai
30 ml. 199,67 €/l

44964   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

 

 

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

2120



50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

50% recycled
plastic bottle

Up to 220°C 
heat protection

Iegādājies jebkurus  
divus Duologi produktus un 
saņem divus matu krēmus 

DĀVANĀ

  StylerPRO matu suka
Izmērs: 24,5 x 7,0 x 4,2 cm. 
Materiāli: TPR, PP, neilons, 
ABS. 

46357   10,00 €   
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,76 €

  StylerPRO matu ķemme  
ar divu veidu sariņiem
Izmērs: 18,6 x 5 x 7 cm. Materiāli: PP. 

46402   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,06 €

  StylerPRO matu suka 
ieveidošanai žāvēšanas 
laikā
Izmērs: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
Materiāli: PP, ABS, neilons. 

46359   10,00 €   
4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,76 €

  StylerPRO birstīte matu  
suku tīrīšanai
Izmērs: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
Materiāli: ABS, neilons. 

46404   6,00 €   
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,69 €

  DUOLOGI izsmidzināms līdzeklis 
matu aizsardzībai pret karstumu
150 ml. 39,93 €/l

45438   13,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 €

  StylerPRO apaļā suka 
matu žāvēšanai
Izmērs: 24,5 x 5 x 5 cm. 
Materiāli: ABS, PP, alumīnijs. 

46358   8,00 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,31 €

LIETOŠANA:

Izsmidzini uz mitriem 
matiem no saknēm 
līdz galiem un 
izķemmē, lai 
vienmērīgi pārklātu 
visus matus. Ieveido 
matus ar 
iemīļotajiem 
karstajiem rīkiem.

Aizsardzība pret 
karstumu līdz 220°C*

Iepakojums no 50% 
pārstrādātas 
plastmasas

Izveido 
neredzamu slāni, 
kas palīdz 
aizsargāt matus 
pret karstuma 
bojājumiem līdz 
220°C*

Keratīna 
proteīns 
palīdz 
stiprināt un 
aizsargāt 
matus no 
saknēm līdz 
galiem.

M
AT

U 
KO

PŠ
AN

A 
VA

SA
RĀ

Ķemmēm un sukām līdz pat -60%

Pasargā matus no 
karstuma ietekmes

  StylerPRO ķemme matu 
uzkasīšanai
Izmērs: 20,7 x 3 x 9 cm. 
Materiāli: PP, PS. 

46403   6,00 €   
2,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,29 €

  StylerPRO matu suka
Izmērs: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
Materiāli:  
PP, ABS, neilons, TPR. 

46362   10,00 €   
4,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,21 €

* Lietotāju testa rezultāti.

22 23



GR
IM

S 

Grims 
A t b r ī v o  s a v u  i e k š ē j o  s k a i s t u m u  u n  p i e š ķ i r 
p a s a u l e i  j a u n a s  k r ā s a s

38978Candy Lavender

 
Viegli uzklāt.
Colour Coverage tehnoloģija nodrošina izcilu klājumu.

Mirdzošs klājums.

  OnColour nagu laka
5 ml. 358,00 €/l

 5,00 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,29 €

1,79 €

  Nail It Crystal nagu vīle
Materiāls: akrils. Izmērs: 13.7 x 1.2 cm. 

42288   5,00 €   1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,99 €

  Nail It manikīra komplekts
Materiāli: nerūsējošs tērauds,  
oglekļa tērauds, smilšpapīrs, PS.  
Izmērs: 12 x 10 x 1.5 cm. 

42290   10,00 €   6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,00 €

"Man ļoti patīk nagu lakas 
gludais un vienmērīgais 
klājums."*

Katra nagu laka tikai par

ĶER CIET 
SEZONAS 
PIEDĀVĀJUMU

* L
ie

to
tā

ja
 a

ts
au

ks
m

e.

 

 
 

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

  
IE

RO
BE

ŽO
TS

40947
Latte 

Taupe

40948
Cocoa 
Dream

40949 
Ginger 

Caramel

38975 
Pearly 

Pink

38977
Latte 

Taupe

38976
Tasty 
Nude

38974
Ice Cream 

Beige

45944 
Arctic 
Blue

45941 
Frosty 

Lavender

45942 
Polar Pink

45943 
Icy Blue

38982
Peach 
Pink

38980
Minty 
Green

40975
Gold 

Guayaba

38981
Cloud 
Blue

38978
Candy 

Lavender

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

40974
Papaya 

Coral

38983
Soft 
Pink

38997
Shimmery 
Mulberry

40972
Musk 
Melon

38987
Spicy 
Red

40973
Pink 

Litchi

38991 
Vivid 

Raspberry

24 25



43635Sassy Red

43633
Magnetic 
Magenta

43637
Shock 

Fuchsia

43634
Red Punch

43639
Brick Red

43638
Beauty 

Plum

43635
Sassy Red

43636
Earthy 
Brown

41078
Soft 

Peach

41077
Vibe Pink

47413
Nude 
Beige

47415
Blush 
Rose

47414
Coral 

Blossom

43640
Chocolate 

Love

Skaisti, koši toņi  
ar matētu klājumu.

Vidēji sedzošs un 
noturīgs klājums.

IZTEIKSMĪGAS UN 
MATĒTAS LŪPAS

Acis: uzklāj uz 
plakstiņiem, lai iegūtu 
spilgtu krāsu, vai izmanto 
kā acu kontūrlīniju,  
lai izceltu acis. 
Lūpas: uzklāj viscaur  
uz lūpām. Esi rūpīga pie 
lūpu līnijas, lai panāktu 
perfektu formu. 
Vaigi: Ar pirkstiem uzklāj 
uz vaigiem un izlīdzini.

LIETOŠANA: • Daudzfunkcionāls 
• Viegli izpludināms 
•  Var klāt vairākās 

kārtās
• Krēmīga formula

3,99 €

GR
IM

S 

Katra lūpu krāsa tikai par
Grima zīmuļiem un 
organizatoram līdz pat 

-40%

1, 2, 3... 
SULĪGAS 
ACIS, LŪPAS, 
VAIGI

  OnColour Lush 
Sorbets grima 
zīmulis acīm, lūpām 
un vaigiem
1.55 g. 1606,45 €/kg

 6,50 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,49 €

Tavu iecienītāko kosmētikas 
piederumu uzglabāšanai

Sirds forma  
un lavandas krāsa

  Marshmallow  
Crush kosmētikas 
piederumu organizators
Materiāls: PS.  
Izmērs: 9,2 x 11,4 x 5,7 cm. 

47115   11,00 €

6,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

PRODUKTU  
SKAITS IEROBEŽOTS

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

ĶER CIET 
SEZONAS 
PIEDĀVĀJUMU

ĶER CIET  
SEZONAS 
PIEDĀVĀJUMU

  OnColour matēta  
lūpu krāsa
2.5 g. 1596,00 €/kg

 7,00 €

3,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,00 €

 

 

40
96

7 
M

us
k 

M
el

on

40
97

0 
G

ol
d 

G
ua

ya
ba

40
96

8 
Pi

nk
 Li

tc
hi

40
96

9 
Pa

pa
ya

 C
or

al

26 27



38
92

9 
BL

A
C

K

34750 BLA
C

K

PAGARINOŠA  
SKROPSTU TUŠA 
 
Atklāj vēl nebijušu skropstu 
garumu, pateicoties unikālajai 
otiņai ar īpašiem sariņiem un 
formulai ar pagarinošiem 
vaskiem.

39
29

2 
LI

G
H

T

  OnColour 
tonējošs līdzeklis 
sejas 
izgaismošanai
30 ml. 99,67 €/l

 6,50 €   
2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,69 €

  OnColour Length Up 
skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

 6,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,14 €

  
 OnColour Big Lash skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

 6,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,00 €   OnColour Luscious 

Chocolate All Eyes acu 
ēnu palete
4.24 g. 2002,36 €/kg

15,00 €   8,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,64 €

  OnColour matējošs  
BB krēms ar SPF 10
30 ml. 133,00 €/l

 8,00 €

3,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,00 €

Komfortabla sajūta

Katrā galā cita krāsa

46
46

5 
BL

U
E 

IC
IC

LE

46
46

6 
LI

LA
C

 A
RT

IC

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

  OnColour So Icy divtoņu  
acu kontūrzīmulis
1.5 g. 1993,33 €/kg

 6,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,49 €

  OnColour konsīlers
2.5 g. 1196,00 €/kg

 5,00 €

2,99 € 

Sejas kosmētikai līdz pat 

BB KRĒMS 
• Nosedz 
• Matē 
• Mitrina 

SEJAS 
IZGAISMOŠANAI

• Nomaskē plankumus un ādas toņa izmaiņas 
• Moisture Blend maisījums mitrina ādu

DIVTOŅU ACU 
KONTŪRZĪMULIS

SKROPSTU 
TUŠA
 
Izcila izskata noslēpums ir skaistas 
un izteiksmīgas skropstas. Iegūsti 
pilnīgu grima izskatu ar apjomu 
palielinošu skropstu tušu!

ACU ĒNU PALETE
• 8 toņi, kas iedvesmoti  

no šokolādes krāsām
• 2 matēti un 6 daļēji 

mirdzoši toņi
• Izteiksmīgs, vidēji 

sedzošs klājums

Acu kosmētikai līdz pat 

ĶER CIET 
SEZONAS 
PIEDĀVĀJUMU

ĶER CIET 
SEZONAS 
PIEDĀVĀJUMU

41748 
Fair

41749 
Light

41750 
Medium

PILNVEIDOJOŠS KONSĪLERS

47525 
LIGHT IVORY

47526 
NUDE BEIGE

40
97

1 W
IL

D
 C

H
O

C
O

LA
TE

GR
IM

S 

 

   

   

 

 

JAUNUMS

% -50 % -50

28 29



Liposomās iestrādātais un 
minerālvielām bagātais ledāju ūdens 
nodrošina labāku iekļūšanu ādā,  
lai nodrošinātu efektīvu mitrināšanu  
un atsvaidzināšanu. 

Gaismu atstarojošie minerāli palīdz 
nodrošināt līdzekļa mirdzošo, optisko 
efektu, lai āda izskatītos starojoša. 

Meistarīgi sajaukti HD pigmenti 
darbojas kopā ar pārējo formulas 
sastāvu, lai noslēptu redzamās ādas 
nepilnības.*

*Lietotāju testa rezultāti.

MIRDZUMS VISAS DIENAS GARUMĀ IZVĒLIES DABISKU 
MIRDZUMU

GR
IM

S 

VIEGLS LĪDZ VIDĒJI SEDZOŠS KLĀJUMS  
AR MIRDZOŠU GALA REZULTĀTU

JAUNUMS JAUNUMS

  THE ONE Illuskin Glow Reflective 
tonālais krēms
30 ml. 299,67 €/l

 15,00 €

8,99 € 

  Grima sūklīši
Materiāls: poliuretāns.  
Izmērs: 7.8 x 5 x 2.1 cm. 

41560   6,00 €   2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,69 €

LEDĀJU  
ŪDENS

ATSTAROJOŠIE 
MINERĀLI

ILGA  
NOTURĪBA

Noturīgs pret sviedriem
Noturīgs pret ūdeni
Nomaskē smalkās grumbiņas un izlīdzina ādu*
Mirdzoša āda 12 stundu garumā*

 

 

IEGĀDĀJIES TONĀLO KRĒMU UN 
SAŅEM GRIMA SŪKLĪŠUS PAR BRĪVU!

46329 
Vanilla 
Neutral

46330 
Porcelain 

Cool

46331 
Marble 
Neutral

46332 
Light Ivory 

Neutral

46333 
Beige 

Neutral

46334 
Beige 
Warm

30 31



  THE ONE IN ACTION 
tonālais krēms ar SPF 40
30 ml. 299,67 €/l

 15,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,99 €

  
 THE ONE Lip Spa lūpu balzams ar SPF 15
2.1 g. 2995,24 €/kg

 11,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,49 €

36139
Shining 

Star

36141
Dazzling 

Brown

36140
Stunning 

Rose

  THE ONE grima 
zīmulis
6 g. 2165,00 €/kg

18,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

Atplauksti 
kā zieds visā krāšņumā

Izmanto grima zīmuļus sejas izgaismošanai, vaigu 
sārtumam vai konturēšanai. Taču tas vēl nav viss! 
Katru no tiem var arī izmantot kā lūpu krāsu vai acu 
ēnas! 

43510 
Light 
Ivory

SPF 
40

43511
Medium 
Beige

43512 
Warm 
Tan

Lai gan SPF lietošana ir ļoti 
svarīga visa gada garumā, 
tagad ir laiks pievērst īpašu 
uzmanību ādas aizsardzībai 
pret UV stariem.

Aizsargā ādu no saules

Arī lūpām ir vajadzīga SPF aizsardzība!

Atrodi savus 
KOSMĒTIKAS 
FAVORĪTUS

Atzīsim – pavasaris  
ir jau klāt! Vai tavs  
grims ir atbilstošs šim  
gadalaikam? Un vai esi 
gatava gaidāmajai 
sezonai? Varbūt  
ir pienācis laiks 
atsvaidzināt kosmētikas 
maciņu? Noskaidrosim!

38884 
Coral

38885 
Raspberry

38883 
Pink

SPF 
15

 Δ1 Sastāvdaļu in vivo testa rezultāti pēc 30 dienām.

Δ Klīnisko testu rezultāti

MITRINA: 
Satur jūras aļģu ekstraktu, kas sniedz 8 stundu 
nepārtrauktu mitrināšanuΔ 

 

AIZSARGĀ: 

SPF 15 un E vitamīns palīdz aizsargāt pret brīvo 
radikāļu kaitējumu. 
 

PIEŠĶIR APJOMU: 

Satur peptīdus un hialuronskābi, kas stimulē  
kolagēnu un palielina lūpu apjomu.Δ1

GR
IM

S 

 

 

  THE ONE grima 
zīmulis
6 g. 1498,33 €/kg

18,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

 

 

32 33



PRODUKTU  
SKAITS IEROBEŽOTS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42216Light Plus

42216
Light Plus

42217
Medium

42215
Light

  THE ONE A-Z Hydra 
tonējošs krēms ar SPF 30
30 ml. 233,00 €/l

12,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

  THE ONE Illuskin 
kompaktais pūderis
10 g. 1399,00 €/kg

 19,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 19,00 €

* Lietotāju testa rezultāti.

•  Noturīgs pret 
sviedriem.*

•  Mitrināšana visas 
dienas garumā*

•  Piešķir starojumu, lai 
radītu nevainojamu 
sejas ādas toni*

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

43458
Natural 

Cool

GR
IM

S 

Kosmētikas 
noņēmējs uz ūdens 
bāzes

Nekādu matiņu. 
Nekāda kairinājuma.
Paveic to pati savās mājās!

  Rīks sejas matiņu noņemšanai
Izmērs: aptuveni 10,5 x 5 cm.  
Materiāls: nerūsējošs tērauds un plastmasa. 

38495   10,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,00 €

  The ONE līdzeklis 
dekoratīvās 
kosmētikas 
noņemšanai
100 ml. 37,90 €/l

32139   7,90 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,90 €

  Dvielītis 
kosmētikas 
noņemšanai
Materiāls: 100% 
pārstrādāts poliesters. 
Izmērs: 25 x 15 cm. 

46682   5,99 € 

Otiņu tīrīšana nekad 
nav bijusi tik viegla!

Vienkārši 
saslapini 
otiņu un 
paberzē  
to pret 
paliktni!

Izstrādāts 
ar 
piesūcekni, 
kas padarīs 
lietošanu 
vēl ērtāku!

  THE ONE vaigu  
sārtuma otiņa
Materiāli: koka rokturis,  
alumīnija ietvars, PBT sariņi.  
Izmērs: 17 x 4 cm. 

42482   8,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,00 €

  THE ONE konsīlera otiņa
Materiāli: koka rokturis, alumīnija 
ietvars, PBT sariņi. Izmērs: 14 x 1 cm. 

42483   8,00 €   3,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,00 €

  42474 THE ONE pūdera 
otiņa Materiāli: koka rokturis, 
alumīnija ietvars, PBT sariņi. 
Izmērs: 18 x 4 cm. 9,00 € 
6,29 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €   

 42478 THE ONE tonālā 
krēma otiņa Materiāli: koka 
rokturis, alumīnija ietvars, PBT 
sariņi. Izmērs: 15 x 3 cm. 9,00 € 
6,29 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Paliktnis grima 
otiņu tīrīšanai
Materiāls: 
termoplastiskā gumija. 
Izmērs: 10 x 10 x 2.5 cm. 

45736   10,00 €

5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 10,00 €

tikai ar siltu ūdeni
Noslauki kosmētiku

Viegls un nevainojams 
grims karstajām dienām

Tonējošais krēms nodrošina 
ādas mitrināšanu un 
nevainojamu izskatu. Illuskin 
kompaktais pūderis novērš 
taukainu ādas izskatu un piešķir 
dabiskumu.

  THE ONE koriģēšanas palete
3.9 g. 1228,21 €/kg

 12,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,00 €

Zaļais tonis 
nomaskē 
apsārtumu.

Gaiši bēšais tonis 
piešķir mirdzumu.

Mirdzi šajā sezonā! Ar šo krēmīgo toņu koriģējošo 
paleti tu acumirklī varēsi nomaskēt nepilnības  
un konturēt seju pēc savām vēlmēm.

40772 Light

Dzeltenais tonis 
nomaskē tumšos lokus.

34 35



GR
IM

S 

Δ Klīniski pierādīts. 

* Lietotāju testa rezultāti.

TAVAS ĀDAS  
LABĀKĀ VERSIJA

42240 Light Ivory Neutral

42238 Porcelain Warm

42241 Beige Warm

42237 Vanilla Cool

42236 Vanilla Neutral

Āda izskatās 
tūlītēji 

jaunavīgāka*

Āda tiek tūlītēji 
mitrināta un 

izskatās starojoša*

Pirmais Oriflame 
krēms, kas stiprina 
un aizsargā ādas 
aizsargbarjeru –

 klīniski pierādīts!Δ

PIRMS PĒC

  Giordani Gold ar 
serumu bagātināts 
tonālais krēms 
pret novecošanos 
ar SPF 12 + UVA 
aizsardzību
30 ml. 466,33 €/l

 23,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 13,49 €

SPF 12

BAGĀTINĀTS AR 
PREBIOTISKU SERUMU, 

AIZSARGĀJOŠU 
PRETNOVECOŠANĀS 

VAIROGU UN E VITAMĪNU

Ar hialuronskābi 
tūlītējai ādas 
mitrināšanai

Acumirklī 
sagatavo, 
izlīdzina un 
nogludina ādu, 
lai tā izskatītos 
jaunavīga un 
starojoša*

* Lietotāju testa rezultāti.

  Giordani Gold Serum Boost grima bāze
30 ml. 333,00 €/l

42118   19,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,00 €

Dāvā savai ādai 
mitrināšanu un starojumu!

41107
Light

Kad dienas kļūst 
garākas, uzklāj 
grima bāzi, lai 
uzlabotu tonālā 
krēma noturību.

Neļauj ādai atklāt tavu vecumu! 
Klāt atkal jauns pavasaris,  
bet tu joprojām vari izstarot  
to pašu jaunavīgumu!

SERUM BOOST 
KONSĪLERS 
TIKAI PAR 

8,49 €
iegādājoties jebkuru Giordani Gold 
dekoratīvās kosmētikas produktu  
no 36.–38. lpp.

SERUM BOOST KONSĪLERS TIKAI PAR 8,49 € 
iegādājoties jebkuru Giordani Gold dekoratīvās 
kosmētikas produktu no 36.–38. lpp.

Gadalaiku maiņa var ietekmēt 
ādas stāvokli. Nomaskē šīs 
nepilnības ar pārliecību!

Giordani Gold 
augstākās 
sedzamības 
konsīlers

Samazina tumšos 
lokus, pietūkumu un 
sausumu zem acīm –  
klīniski pierādīts

41108
Medium

  Giordani Gold Serum 
Boost konsīlers
10 ml. 1800,00 €/l

 18,00 € 

42239 Light Beige Neutral

42240 Light Ivory N
eutral

   

36 37



GR
IM

S 

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) 
atbilst mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu 
kritērijiem.

ORIFL A ME LEĢEN DA

BEZMAKSAS PIEGĀDE

  Giordani Gold ar serumu bagātināts 
pērlīšu pūderis
22 g. 590,45 €/kg

 23,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 15,29 €

  Giordani Gold Pure Úforia tonālais krēms
30 ml. 433,00 €/l

 21,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,79 €

SPF 35+

• Piešķir ādai starojumu
• Radīts, lai dziļi 

mitrinātu
• Īpašā formula 

uzklāšanas laikā 
sniedz tev laimes 
sajūtu 

• SPF 35

  Giordani Gold Radiant Gel 
CC krēms ar SPF 25
30 ml. 499,67 €/l

 24,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 24,00 €

Izbaudi 
atsvaidzinošu 
želejas 
tekstūru, kas 
viegli iesūcas 
ādā un 
piešķir matētu 
mirdzumu.

Nevainojams 
izskats

Atklāj 
atsvaidzinošu 
mirdzumu

43216
Medium

43217
Tan

43215
Light

43214
Fair

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand

42363
Beige

42360
Porcelain

42361
Ivory

42362
Vanilla

Giordani Gold pērlīšu pūderis ir īsts 
dārgums, kas ir neatņemama sastāvdaļa 
daudzu skaistumkopšanas cienītāju 
kosmētikas maciņā, jo tā sārtās, 
izgaismojošās un konturējošās pērlītes ar 
grezno formulu satur Youth Reveal serumu 
un hialuronskābi. Vai zināji, ka gandrīz 
katru minūti pasaulē tiek pārdots viens 
Giordani Gold pērlīšu pūderis? 

SKAISTUMA PĒRLES
PASAKAINS ĀDAS 
MIRDZUMS

SERUM BOOST KONSĪLERS TIKAI PAR 8,49 € 
iegādājoties jebkuru Giordani Gold dekoratīvās 
kosmētikas produktu no 36.–38. lpp.

 

 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

"MAN PATĪK PĒRLĪŠU MAIGAIS 

MIRDZUMS. TĀS IZCEĻ 

JEBKURU IZSKATU!"

Iegādājoties šo produktu!  
Noskenē QR kodu 9. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk!

40954
Golden 
Bronze

40952
Luminous 

Tan

40951
Natural 

Glow

40953
Radiant 

Rose

38 39



  Giordani Gold Iconic 
Lip Elixir matēta šķidrā 
lūpu krāsa ar SPF 15
3.5 ml. 3140,00 €/l

 16,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,99 €

42663
Blushing 

Pink

42661
Mesmerizing 

Nude

42665
Graceful 
Mauve

42664
Vintage 

Peach

42669
Marvelous 

Cherry

42666
Smooth Latte

42668
Forever Red

42667
Rusty 

Currant

42670
Blissful Berry

42662
Unexpected 

Rose

  Giordani Gold Iconic Matte lūpu krāsa ar SPF 15
3.8 g. 4210,53 €/kg

 16,00 € 

GR
IM

S 

44821 Velvet Blush

44822 Nude Whisper

44823 Dreamy Caramel

44824 Suede Coral

44825 Cashmere Spice

44826 Chocolat Velour

44827 Rosewood Haze

44828 Plush Berry

44829 Luxe Scarlet

44830 Cherry Lush

Bagātināta ar botānisko 
serumu, kas veicina 

kolagēna un elastīna 
veidošanos

8 stundu ilga 
noturība*

JAUNUMS

Pilnīga pigmenta 
intensitāte tikai ar vienu 

uzklāšanas reizi*

Izbaudi šīs 
matētās šķidrās 
lūpu krāsas 
valdzinājumu, 
kas piesātina  
un veido precīzu 
lūpu formu 
neatvairāmos 
toņos.

Uzlabo lūpu 
tekstūru, padarot 

tās maigākas  
un gludākas –  

81% piekrīt*
* Lietotāju testa rezultāti.

Mirdzoši matēts 
klājums

Ilgnoturīgs 
klājums līdz pat  

6 stundām*

45565
Tender Cranberry

45564
Fire Maroon

45563
Romance Red

45562
Rusty Crimson

45561
 Classy Mauve

45560
Dusty Blush

45559
Rouge Rose

45558
Luxe Amber

45557
Dolce Caramel

45556
Noble Nude

SPF 25

Izteikti 
atdzīvinātas 

lūpas 

  Giordani Gold Eternal 
Glow lūpu krāsa  

ar SPF 25
3.8 g. 3418,42 €/kg

 19,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,69 €

Matēta 
šķidrā lūpu 
krāsa, kas 

baro un 
aizsargā

SPF 15

* Lietotāju testa rezultāti.

* Lietotāju testa rezultāti.

40 41



  Giordani Gold 
pincete
Materiāls:  
nerūsējošs tērauds.  
Izmērs: 9.5 x 1 x 1.48 cm. 

37457   10,00 €   
5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,21 €

•  Ieslīpie gali 
nodrošina pilnīgu 
precizitāti.

•  Satver pie saknes 
pat vissmalkākos 
matiņus.

41415 Medium Brown

41414 Light Brown

•  Izstrādāts ilgai noturībai  
bez izsmērēšanās

•  Iebūvēta otiņa izpludināšanai 
un formas veidošanai

Sastāvā bisabolols, kas sniedz 
aizsardzību un nomierina

Izteikti pigmentēts un melns klājums

Gluds klājums, 
precīzs rezultāts

41437 Black

 
 

Karaliska eļļu kombinācija  
ar lāceņu sēklu eļļu un opuncijas  

eļļu baro un kopj skropstas. 
 

Lash Memory vasks atceras tavu 
skropstu formu vieglākam klājumam. 

 
Bagātīgi melni pigmenti  

nodrošina vēl tumšāku toni  
dziļākam izteiksmīgumam.

Karaliskām skropstām

  Giordani Gold Lash Iconic  
skropstu tuša
8 ml. 1248,75 €/l

42823   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 €

GR
IM

S 

Δ  Klīniskā testa rezultāti.

11x vairāk apjoma un līdz  
pat 61% vairāk garuma 
salīdzinājumā ar neuzkrāsotām 
skropstāmΔ 

Lielāka precizitāte ar Iconic 
Crown birstīti

Majestātisks atliekums –  
līdz pat 98% vairāk atliekuma 
salīdzinājumā ar neuzkrāsotām 
skropstāmΔ  

  Giordani Gold Iconic Hybrid 
melna acu kontūrlīnija
0.56 ml. 17839,29 €/l

41437   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,99 €

  Giordani Gold divpusējs uzacu 
zīmulis
0.07 g. 157000,00 €/kg

 17,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 9,89 €

42 43



"ŠĪ IR MANA MĪĻĀKĀ 
SKROPSTU TUŠA!  
TĀ PATIESI PAGARINA,  
IZCEĻ UN ATLIEC MANAS 
PLĀNĀS SKROPSTAS!"

  THE ONE Wonder Lash 
skropstu tuša 5-1
8 ml. 686,25 €/l

 11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

* Lietotāju testa rezultāti.

Δ Klīnisko testu rezultāti.

• KOPJ*

• ATDALA*

•  ATLIEC – līdz pat 
119% lielāks atliekumsΔ

•  PAGARINA – līdz 
pat 68% garākas 
skropstasΔ

•  PIEŠĶIR  
APJOMU – līdz pat 
16x vairāk apjomaΔ

–

GR
IM

S 

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu 
kritērijiem.

ORIFL A ME LEĢEN DA

42
11

9 
Bl

ac
k

BRĪNUMAINA 
SKROPSTU 

TUŠA

ACIS  
PASAKA VISU

Wonder Lash skropstu tuša, kas pirmo reizi 
pārdošanā tika palaista 2007. gadā, pastāvīgi ir 
attaisnojusi savu popularitāti. Tās uzlabotais sastāvs 
un lieliskās priekšrocības ir izpelnījušās apbalvojumus 
un ir palīdzējušas tai pastāvīgi ieņemt pirmo vietu 
mūsu kosmētikas klāsta pārdošanas topos. Vai zināji, 
ka katru minūti tiek pārdotas piecas Wonder Lash 
skropstu tušas? Pārliecinies pati, par ko visi tā jūsmo!

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

44 45



Padara acis g luži kā lel lei.  
E last īgā birst ī te padara skropstu  

tušu v iegl i  uzklājamu.

ESMU PĀRSTEIGTA!  
Š ī skropstu tuša t iešām 

veic savu darbu  
kā aprakst ī t s!

  THE ONE Lash 
Extension skropstu 
tuša
8 ml. 686,25 €/l

 11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,94 €

  THE ONE aizsargs 
skropstu tušas 
uzklāšanai
Materiāls: 100% silikons, 
iesaiņots 100% pārstrādāta 
PE maisiņā. 

44004   7,50 €   
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,96 €

  THE ONE Tremendous 
skropstu tuša
10 ml. 549,00 €/l

 11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  THE ONE False Lashes 360° 
lokāma skropstu tuša
8 ml. 811,25 €/l

 14,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 14,00 €

GR
IM

S 

* Lietotāju testa rezultāti. 

35
42

5 
Bl

ac
k

•  ILGNOTURĪGA, 
NEIZSMĒRĒJAS, 
nenobirst un 
nesalipina 
skropstas.*

•  IZTEIKSMĪGS 
EFEKTS,  
tūlītējs apjoms  
un noturīgs 
atliekums. *

•     360° LOKĀMA 
BIRSTĪTE 
maksimālai 
kontrolei.

MĀKSLĪGO 
SKROPSTU IZSKATU

Mana mī ļākā skropstu  
tuša! Tā padara manas 

skropstas net icami garas 
un biezas!

43
13

5 
Bl

ac
k

43
12

9 
Bl

ac
k

 

 

 

 

  THE ONE skropstu 
atliecējs
Materiāls: metāls.  

44001   7,50 €   
2,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,29 €

46 47



WATERPROOFWATERPROOFWATERPROOF

37738
Blonde

37739
Medium 
Brown

37740
Dark 

Brown

•  Ilgnoturīga, piesātināta 
formula, kas viegli klājas, 
ātri nožūst un 
neizsmērējas

•  Formulas tekstūra mainās 
no krēmveida uz 
pūderveida 

•  Iespējams klāt vairākās 
kārtās, sniedzot gan 
dabisku, gan izteiksmīgu 
klājumu

  THE ONE uzacu pomāde
3.5 g. 2425,71 €/kg

 17,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,99 €

Divpusēja otiņa uzacīm
Izķemmē, sagatavo un akcentē savas 
uzacis, kā to dara profesionāļi!

Izmanto ķemmītes galu, lai sagatavotu 
uzacis, un stingro, slīpo otiņas galu, lai 
tās iezīmētu.

  THE ONE divpusēja otiņa uzacīm
Materiāli: koka rokturis, alumīnija ietvars, 
neilona un PBT sariņi. Izmērs: 15 x 1 cm. 

42487   8,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,00 €

IEGŪSTI KRĀŠŅAS, 
IZTEIKSMĪGAS ACIS!

• Inovatīvs birstītes tipa 
aplikators, izteikti precīzām 
līnijām*

• Noturība līdz pat  
24 stundām*

  THE ONE Wonder mitrā  
acu kontūrlīnija
2.5 ml. 1916,00 €/l

10,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

Izpaudies radoši

Uzacis,  
kas apbur

•  Izturīgs pret izbalēšanu.*
•  Piesātināti toņi.*
•  Izturīgs pret izsmērēšanos.*

•  Īpaši krēmīga tekstūra.*

* Lietotāju testa rezultāti. 

MATĒTS VAI  
MIRDZOŠS TONIS? 
VARBŪT TOMĒR ABI? 
Iegūt vēlamo izskatu nekad 
nav bijis tik viegli! Turklāt, 
šis kontūrzīmulis sniedz 
noturību līdz pat 
13 stundām! 

• Polymer 
tehnoloģija 
nodrošina 
noturīgu  
klājumu 

• Intensīvi 
ogļmelns 
tonis,  
kas piešķir 
skatienam 
izteiksmīgumu 

• Pateicoties 
apjomīgajam 
zīmuļveida 
formātam,  
tu pilnībā 
kontrolēsi 
uzklāšanas 
precizitāti. 

36
55

3 
Sk

yl
in

e 
Bl

ue

36
55

1 U
rb

an
 G

re
y

36
54

7 
Pi

tc
h 

Bl
ac

k

36
55

0 
Fo

re
st

 G
re

en

36
54

8 
H

ic
ko

ry
 B

ro
w

n

M
ET

Ā
LI

SK
IE

 TO
Ņ

I

M
ET

Ā
LI

SK
IE

 TO
Ņ

I

M
ET

Ā
LI

SK
IE

 TO
Ņ

I

36
55

2 
C

ob
al

t G
re

y

  THE ONE High 
Impact acu 
kontūrzīmulis
0.3 g. 8300,00 €/kg

 6,50 €

2,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,24 €

  THE ONE Stylo 
Jumbo mitrā acu 
kontūrlīnija
2.5 g. 2396,00 €/kg

 11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,99 €

DRAMATISKI 
PIGMENTI UN 
PRECIZITĀTE

GR
IM

S 

35742 Black

42779 Black

ŪDENSNOTURĪBA* 

ILGNOTURĪBA* 

LĪDZ PAT 

13 
stundām

 

 
 

 

 

PLUSS! 
Iebūvēta slīpa otiņa 
vieglai un precīzai 
uzklāšanai!

*  Lietotāju testa 
rezultāti. 

48 49



KRĀSU NOTURĪBA 
VISAS DIENAS GARUMĀ

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 IE
RO

BE
ŽO

TS

PR
OD

UK
TU

 
SK

AI
TS

 IE
RO

BE
ŽO

TS

•  Viegli uzklājamas  
un sapludināmas*

• Krēmīga formula 
patīkamai uzklāšanai*

•  Piemērots 
kontaktlēcu 
valkātājām 

• Ūdensnoturība.*

UZKLĀJ 
MODERNU 
ACU GRIMU

46
48

3E
m

po
w

er
ed

 P
ea

ch

46
48

4S
op

hi
st

ic
at

ed
 P

in
k

47
50

5 
 C

ry
st

al
 P

ris
m

47
50

6 
Ic

y 
Re

fle
ct

io
ns

47
50

4 
Su

ns
et

 R
ad

ia
nc

e

47505  Crystal Prism

47506 Ic
y R

efle
ctio

ns

47504 Sunset Radiance

46
48

5A
dd

ic
tiv

e 
M

au
ve

42
77

7 
Su

n 
G

ol
d

42
77

0 
C

oo
l S

an
d

42
77

1 C
ol

d 
Si

lv
er

42
77

2 
D

es
er

t B
ro

nz
e

42
77

3 
La

va
 M

au
ve

42
77

6 
Fl

as
h 

Ro
se

42
77

8 
M

ys
tic

 B
lu

e

41
01

2 
C

al
id

 P
in

k

45
39

2 
La

ve
nd

er

45
39

3 
Pe

ac
h

45
39

4 
Fr

os
ty

 C
ha

rc
oa

l

45
39

1 T
ur

qu
oi

se

Esi modē ar 
hologrāfiskām acīm! 
Šīs acu ēnas nodrošina 
spilgtu pārklājumu ar 
matētu, taču mirdzošu 
gala rezultātu, kas padarīs 
tavu izskatu 
neaizmirstamu.

Modelei:  THE ONE Colour Unlimited acu ēnas 47504 
Sunset Radiance, THE ONE Colour Unlimited acu ēnas 
47505  Crystal Prism, THE ONE Colour Unlimited acu 
ēnas 47506 Icy Reflections.

M
ET

ĀL
IS

KS
 K

LĀ
JU

M
S 

SA
TĪ

NA
 K

LĀ
JU

M
S

M
IR

DZ
OŠ

I T
OŅ

I

41
01

1 S
of

t N
ud

e

* Lietotāju testa rezultāti. 

LĪDZ PAT

12 
stundām

ILGNOTURĪGS 
KLĀJUMS*

 

  THE ONE Colour 
Unlimited zīmuļveida 
acu ēnas
1.2 g. 4575,00 €/kg

 10,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  THE ONE Colour 
Unlimited acu ēnas
1.2 g. 4575,00 €/kg

 11,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,99 €

GR
IM

S 

50 51



GR
IM

S 

Viegla, patīkama, krēmīgi šķidra tekstūra.*

Izteiksmīgas lūpas ar mirdzumu

6 STUNDU NOTURĪBA*

Izteiksmīgi 
matētas lūpas 
ar vienu 
uzklāšanas reizi

  THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix 
matēta šķidrā lūpu krāsa
5 ml. 1998,00 €/l

 15,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 15,00 €

44720
Taffy Rose

44721
Creamy Coral

44722
Supreme Red

44723
Fire Crimson

44723Fire Crimson

44724
Soft Cherry

44715
Spicy Nude

44716
Honey Toffee

44717
April Blush

44718
Toasted Pink

38863
Charming Rose

38867
Tempting Brown

38866
Sweet Caramel

38865
Captivating Nude

38864
Luscious Taupe

38868
Pink Passion

38869
Magnetic Red

38870
Cherry Crush

38871
Glamorous Mauve

38872
Striking Berry

44719
Ashy Mauve

* Lietotāju testa rezultāti.

* Lietotāju testa rezultāti.

  THE ONE Irresistible Touch High Shine lūpu krāsa
4 ml. 1747,50 €/l

 12,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 €

38
86

3 
C

ha
rm

in
g 

Ro
se

38
87

2 
St

rik
in

g 
Be

rr
y

44719 Ashy Mauve

52 5352



GR
IM

S 

DAUDZFUNKCIONĀLS 
PIEDERUMS VISIEM MANIKĪRA 
ENTUZIASTIEM!

  Manikīra piederumu komplekts
Piederums, kas nodrošina profesionālu manikīru mājas apstākļos:  
ar baterijām darbināma ierīce, divi ātruma režīmi un 5 uzgaļi  
(nagu valnīšiem, nagu griešanai, formas izveidošanai, 
nogludināšanai un nopulēšanai). Ērts iepakojums.  
Viegli saprotamas pamācības. Materiāls: ABS, EVA, metāls.  
Izmērs: korpuss: 16.3 x 2.5 x 2.7 cm. 

44774   31,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 31,00 €

Nagu valnīšu uzgalis 
perfekti atbrīvojas no 
nagu kutikulām.

Slīpēšanas uzgalis 
novīlē, apgriež  
un izveido formu  
taviem nagiem.

Tievais nagu 
formēšanas uzgalis 
nogludina naga 
aizmugurējo maliņu

Formēšanas uzgalis 
nolīdzina naga virsmu.

Pulēšanas uzgalis 
nogludina naga virsmu 
un nopulē to, sniedzot 
veselīgu spīdumu. 

KOMPLEKTĀ 
IETILPST 
ĒRTA KASTĪTE,  
kur uzglabāt visus 5 uzgaļus.

  THE ONE Expert Care Extreme līdzeklis nagu 
stiprināšanai
8 ml. 598,75 €/l

41758   8,00 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,59 €

STIPRINOŠS LĪDZEKLIS NAGIEM

  THE ONE Expert Care Fast & Gentle nagu lakas 
noņēmējs
75 ml. 99,87 €/l

38722   11,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,39 €

  THE ONE Gloss N'Wear nagu laka
8 ml. 536,25 €/l

6,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,50 €

  Nail It franču manikīra aizsarguzlīmes
Materiāls: PET. Izmērs: V formas 2,4 x 0,2 cm; 
izliektās: 2,4 x 0,25 cm. 

42284   2,99 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  THE ONE Pro Wear Quick Dry & Plumping 
virskārta
8 ml. 561,25 €/l

42568   6,50 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,50 €

41781  
Rose Lace 
Shimmer

41782 
Twinkly 
White 

Shimmer

41780 
Sand Buff 

Cream

4.
 SO

LIS
3.

 SO
LIS

2.
 SO

LIS
1. 

SO
LIS

5.
 SO

LIS

NAGU LAKA
Izvēlies kādu no rozā toņiem un uzklāj to pa visu nagu. 
Ļauj nožūt.

FRANČU MANIKĪRA AIZSARGUZLĪMES

VIRSKĀRTA

Uzmanīgi uzliec uzlīmi uz naga. Uzklāj baltu nagu laku 
uz naga gala un ļauj nožūt, pēc tam noņem uzlīmi.

Uzklāj THE ONE virskārtu,  
lai pagarinātu manikīra 
noturību un padarītu nagu 
izskatu izteiksmīgāku.

Kad pienācis laiks manikīram, pārliecinies, ka izmanto 
kopjošu nagu lakas noņēmēju, kas nesatur acetonu.

Uzklāj, lai novērstu nagu trauslumu un šķelšanos,  
kā arī uzlabotu dabisko spīdumu.

 

 

 

 

 

NAGU LAKAS NOŅĒMĒJS

54 55



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

Aromāti 
A t s t ā j  p a l i e k o š u  i e s p a i d u

AR
OM

ĀT
I 

  Amber Elixir smaržūdens
50 ml. 359,80 €/l

42495   40,00 €

Šis aromāts iemieso sievietes dabas 
noslēpumaino un vilinošo šarmu.  

Tas izceļ dabisko skaistumu ar kaut  
ko patiesi reibinošu un neatvairāmu.

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Mandarīns, heliotrops, dzintars

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, KOKSNES 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

"Šis aromāts ir neticami 
patīkams un silts. Tas ieskauj 
un pavada mani VISAS 
DIENAS GARUMĀ."*

* 
Li

et
ot

āj
a 

at
sa

uk
sm

e.

IESKAUJ SEVI SILTĀ 
VALDZINĀJUMĀ

TAGAD TIKAI PAR

17,99 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 19,79 €

56 57



  

Aromātu kartīte 

149241   0,00 € 

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

Aromāts ir kā apģērbs – 
nekad nav pietiekami! 
Maini to atkarībā  
no gadalaikiem, 
gadījumiem  
un noskaņojuma!  
Tāpēc vienmēr ir labi,  
ja ir no kā izvēlēties. 

KAS PIESTĀVĒS 
ŠODIENAI?

Iepazīsti septiņus aromātus  
ar šo augstākās kvalitātes 

aromātu kartīti.  
Atrodi sev tīkamāko  
un pievieno to savai  

kolekcijai!

PAPILDINI SAVU 
SMARŽU KOLEKCIJU 

PAR KATRU AROMĀTU*,  
KURU IEGĀDĀSIES ŠĪ KATALOGA LAIKĀ, TU SAŅEMSI 

-50% ATLAIDI 
CITAM AROMĀTAM 7. VAI 8. KATALOGA LAIKĀ! 

* izņemot aromātu mini versijas.

AR
OM

ĀT
I 

APSKATI

+ VIENA 
AUGSTĀKĀS 
KVALITĀTES 
AROMĀTU KARTĪTE 

PAR BRĪVU

PĒRC JEBKURU AROMĀTU* ŠĪ KATALOGA LAIKĀ UN SAŅEM 

-50% ATLAIDI 
JEBKURAM AROMĀTAM 7. VAI 8. KATALOGA LAIKĀ! 
*  Piedāvājums neattiecas uz aromātu mini versijām un 

smaržām, kas nodrošina bezmaksas piegādi. Atlaide tiks 
piemērota no kataloga standarta cenas. Piedāvājums 
daudzkāršojas – pērkot divus aromātus šī katalogā laikā, 
izvēlies divus aromātus ar -50% atlaidi 7. vai 8. kataloga 
laikā utt. 5958



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Eclat Mademoiselle tualetes ūdens
50 ml. 319,80 €/l

46217   29,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,39 €

  ECLAT Amour Intensité 
tualetes ūdens
50 ml. 279,80 €/l

46062   29,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 26,10 €

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

saldie āboli, baltais hibisks, muskuss
TIPS: ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU

IZSTARO MAIGU 
SIEVIŠĶĪBU 

Piedzīvo mūžīgas mīlestības 
sajūtas ar šo mūsdienīgo un 
romantisko ziedu aromātu.

Iepazīsti Parīzes valdzinājumu! 
Šis vilinošais aromāts, kura sirdī 
apslēpts baltais hibisks, izstaro 
skaistas ilgas un jaunības kvēli.

TĀ SMARŽO MŪŽĪGA 
MĪLESTĪBA

TIPS: DZINTARA, 
ZIEDU
mandarīni, liepziedi, 
vaniļa

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

AR
OM

ĀT
I 

60 61



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Lucia tualetes ūdens
50 ml. 279,80 €/l

42785   29,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 29,00 €

AR
OM

ĀT
I 

TĀ IR ODA GAISMAI

IZSTARO MIERA  
PILNU AURU

Gluži kā rītausma, Lucia tualetes 
ūdens iemirdzas ar saldu solījumu, 

lai izgaismotu tavu iekšējo 
skaistumu.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

TIPS: AUGĻU, ZAĻUMU
baltās frēzijas, baltais muskuss, 
kalnu driādes akords

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

62 63



  Giordani Gold Good  
as Gold smaržūdens 
sievietēm
50 ml. 439,80 €/l

38533   50,00 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 14,99 €

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
ZIEDU 
avenes, mirdzuma akords (ar apelsīna 
ziedu un safrāna ekstraktu), Ambrox®

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

MIRDZI AR ZELTAINU 
SKAISTUMU Gluži tāpat kā pasaules klases modes 

dizaineru šiks, arī Giordani Gold  
Good as Gold aromāts ir paredzēts,  
lai tu izceltos. Šo starojošo, drosmīgo 
smaržūdens aromātu ir radījis  
slavenais parfimērs Iliass Ermenidis.  
Viņa meistardarbs ir silts, mirdzošs  
un neizsakāmi vērtīgs.

AR
OM

ĀT
I 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

IETĒRPIES GREZNĪBĀ

6564



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Divine Exclusive 
smaržūdens
50 ml. 659,80 €/l

38498   56,00 €

32,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 56,00 €

  Divine smaržūdens 
50 ml. 359,80 €/l

38497   40,00 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

Kurš teica, ka labākās kleitas  
vai smaržas jātaupa īpašiem 
gadījumiem? Tu esi pelnījusi mirdzēt 
kā zvaigzne katru dienu!

IETĒRPIES GLAMŪRĀ

Šis spēcīgi valdzinošais 
smaržūdens, kas izstrādāts ar 
ekskluzīvo mirdzošās zvaigznes 
akordu, ir paredzēts, lai tu atstātu 
neaizmirstamu iespaidu. 

IETĒRP SEVI AUGSTĀS 
MODES GREZNĪBĀ

BEZMAKSAS PIEGĀDE

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

AR
OM

ĀT
I 

Iegādājoties šo produktu!  
Noskenē QR kodu 9. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk!

TIPS: AUGĻU, ŠIPRAS
meža zemenes, 
mirdzošas zvaigznes 
akords, Prisma pačūlija

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

vijolītes, lilijas un frēzijas, 
sandalkoks

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, 
KOKSNES

6766



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Miss Giordani Floral 
smaržūdens
50 ml. 499,80 €/l

46718   38,00 €   
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 19,79 €

  Eclat Femme 
tualetes ūdens
50 ml. 339,80 €/l

42507   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 15,99 €

  Miss Giordani smaržūdens
50 ml.  339,80 €/l

30399   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 19,79 €

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mango sorbets , neroli ,  
sarkanie pondičerri pipari 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU 

IETĒRPIES FRANČU 
ŠARMĀ

IETĒRPIES ITĀĻU STILĀ
Greznības un izsmalcinātības 
bagātais Giordani Gold piedāvā 
aromātu, kas ļauj izjust zīmola 
īsteno būtību. Dinamisks, 
pārliecinošs un šiks –  
Miss Giordani smaržūdens 
iemieso unikālo eleganci,  
kas piemīt itāļu stilam.

Eclat Femme aizvedīs tevi sajūtu 
ceļojumā uz Parīzi, kur vakara 
pastaigas gar Sēnas upi saulrieta 
laikā ir īsta maģija, un tu pati 
izstarosi mūžīgo franču eleganci.

AR
OM

ĀT
I 

  Eclat Femme 
tualetes ūdens 
paraudziņš
1 ml. 350,00 €/l

30129   0,35 € 

 

 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Mandarīns, jasmīna ziedlapiņas, sandalkoks

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
CITRUSAUGĻU, KOKSNES 

68 69



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Love Potion  
So Tempting 
izsmidzināms 
aromāts
75 ml. 119,87 €/l

33958  17,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 17,00 €

  So Fever Ecstatic Her 
smaržūdens
50 ml. 399,80 €/l

44317   34,00 €

19,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 18,89 €

  Love Potion Secrets 
smaržūdens
50 ml. 339,80 €/l

42815   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 38,00 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

IZVĒLIES SMARŽU,  
KAS AIZDEDZ UGUNI 

IETĒRPIES VILINOŠĀ 
SALDUMĀ

IETĒRPIES KĀRDINOŠĀ 
AROMĀTĀ

Šis aromāts ar ugunīgajām vīraka 
notīm piešķirs kaisles karstumu  
un aizdegs tevī dzīvas liesmas.

Gardas baltās zemenes baltajā 
šokolādē – šai kombinācijai nav 
iespējams pretoties! 

Ļauj vilinošajām medus notīm 
aizvest tevi baudu pasaulē.

BEZMAKSAS PIEGĀDEBEZMAKSAS PIEGĀDE

AR
OM

ĀT
I 

Iegādājoties šo produktu!  
Noskenē QR kodu 9. lpp., 
lai uzzinātu vairāk!

Iegādājoties šo produktu!  
Noskenē QR kodu 9. lpp., 
lai uzzinātu vairāk!

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

cidonija, lazdu rieksti, 
vīraka sveķi

TIPS: DZINTARA, 
VANIĻAS

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

baltās zemenes , baltie 
ziedi , baltā šokolāde 

TIPS: 
AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, AUGĻU 

ZEMA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

mandarīns , orhideja , 
medus 

TIPS: 
AUSTRUMNIECISKAIS, 
VANIĻAS, KOKSNES

70 71



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Women's Collection 
Osmanthus Infusion 
tualetes ūdens
50 ml. 199,80 €/l

44327   27,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

  Joyce Jade tualetes ūdens
50 ml. 199,80 €/l

37772   21,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 18,90 €

  Women's Collection 
Delicate Cherry 
Blossom tualetes ūdens
50 ml. 199,80 €/l

42828   27,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,99 €

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

zaļie āboli, savvaļas orhidejas , 
sandalkoks 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

Mandarīns, osmants, sandalkoks
TIPS: ZIEDU, AUGĻU, ZAĻUMU

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

saldās mandeles, ķiršu 
ziedi, ciedrkoks 

TIPS: ZIEDU, AUGĻU, 
KOKSNES 

IZSTARO REDZAMU 
PRIEKU
Joyce Jade izstaro gaišu laimi, 
kas atgādina saulainas dienas. 
Siltā, bezrūpīgā un enerģiskā 
savvaļas orhidejas nots izkrāsos 
tavu dienu skaistās krāsās!

SMALKAS NIANSES

IETĒRPIES EKSOTISKĀ ŠARMĀ

Mirdzums, kas jūtams pirkstu 
galiem caurvijoties rozā ķiršu 
ziedlapiņām. 

Osmants izstaro gan ziedu, gan 
augļu, gan samtainas, gan tomēr 
spilgtas notis... tā sarežģītās 
šķautnes rada uzmundrinošu sajūtu.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

 KATRS TIKAI PAR 9,99 €

AR
OM

ĀT
I 

7372



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

6,29 €

  42885 Eclat Femme Weekend aromatizēts 
ķermeņa krēms 250 ml. 25,16 €/l 13,00 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €   42504 Amber Elixir 
aromatizēts ķermeņa krēms 250 ml. 25,16 €/l  
13,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €   

 42831 Possess aromatizēts ķermeņa krēms 250 ml. 
25,16 €/l 13,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 5,66 €   41545 Divine aromatizēts ķermeņa 
krēms 250 ml. 25,16 €/l 13,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,66 €

 

 

 

 

  43951 Eclat Femme Weekend tualetes ūdens mini versija 8 ml. 1061,25 €/l 14,00 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 14,00 €   43662 Amber Elixir smaržūdens mini versija 8 ml. 1061,25 €/l 
14,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,00 €   43663 Possess smaržūdens mini versija 8 ml. 
1061,25 €/l 14,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 14,00 €   42041 Divine smaržūdens mini 
versija 8 ml. 1061,25 €/l 14,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,29 €   40861 Love Potion 
smaržūdens mini versija 8 ml. 811,25 €/l 12,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 12,00 €

 

 

 

 

 

8,49 €

Ņem līdzi savu iecienītāko 
aromātu, lai kurp tu dotos, vai 

izmēģini kaut ko jaunu ar mūsu 
aromātu mini versijām!

KATRAS TIKAI PAR

Padari savu iecienītāko smaržu 
aromātu vēl noturīgāku, izmantojot 
vairākus produktus no tās pašas 
līnijas vienlaikus. 

NOSLĒPUMS, KĀ PADARĪT 
AROMĀTU NOTURĪGĀKU

Sniedz ādai 
pasakainu 
aromātu  
un barojošu 
maigumu.

PAPILDINI SAVU AROMĀTU 
KOLEKCIJU AR ŠIKĀM DETAĻĀM 

KATRS TIKAI PAR

AR
OM

ĀT
I 

74 75



  Quartz Blossom 
gredzens
Materiāli: misiņš, stikls, 
dabisks zemeņu kvarca 
akmens, rozā zelta 
pārklājums. Platums 
platākajā daļā: 2 cm. 

43520   34,99 €

20,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 34,99 €

  Galaxy Quartz 
gredzens
Materiāli: misiņš, stikls, 
dabisks rozā kvarca 
akmens, rozā zelta  
un rodija pārklājums.  
Izmērs: 4 x 3 cm. 

43517   21,99 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 21,99 €

  43505 Galaxy Quartz gredzens (izmērs 17)
  43516 Galaxy Quartz gredzens (izmērs 18)

  43504 Galaxy Quartz gredzens (izmērs 16)

  43518 Quartz Blossom gredzens (izmērs 17)

  43519 Quartz Blossom gredzens (izmērs 18)

  Flowery Quartz rokassprādze
Materiāli: misiņš, stikls, dabisks rozā 
kvarca akmens, sārtā zelta pārklājums. 
Izmērs: ķēdīte + pagarinājums: 18 + 5 cm. 

44697   29,99 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,99 €

  Flower Quartz 
piespraude
Materiāli: misiņš, stikls, 
dabisks rozā kvarca akmens, 
sārtā zelta pārklājums. 
Izmērs: 4 x 2 cm. 

44739   35,99 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 35,99 €

  Green Aventurine 
Firmament 
kaklarota
Misiņš, dabiskais zaļais 
aventurīna akmens, 
kubiskais cirkonijs.  
Sudraba pārklājums. 
Ķēdītes garums:  
81 cm + 7 cm  
pagarinājums. 

46256   31,99 €

18,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 31,99 €  43517 Galaxy Quartz gredzens (izmērs 19)

  43520 Quartz Blossom gredzens (izmērs 19)

  Green Aventurine 
Firmament auskari
Misiņš, dabiskais zaļais 
aventurīna akmens, kubiskais 
cirkonijs. Sudraba 
pārklājums. Tauriņveida 
aizdare. Izmērs: 45x18 mm. 

46189   35,99 €

21,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 35,99 €

ROZĀ KVARCS 
–––––– 

Dēvēts par mūžīgas 
beznosacījumu 

mīlestības akmeni. Tiek 
uzskatīts, ka rozā 
kvarcs spēj vairot 

mūsos patiesu 
līdzjūtību.

TA
VA

M
 PA

VA
SA

RI
M

Līdz pat

-50%
Līdz pat 

-50%

 

 

 

 

 

Apbrīno dabas 
skaistumu 

TAVA
M

 PAVA
SA

RIM
PRODUKTU  

SKAITS IEROBEŽOTS
PRODUKTU 

SKAITS IEROBEŽOTS

 

ZAĻAIS 
AVENTURĪNS

–––––– 
Tiek uzskatīts, ka šis 
akmens nes veiksmi 
un laimi, tas atjauno 

cilvēka optimismu 
attiecībā uz dzīvi un 

mudina mūs spert 
soļus uz priekšu.

76 77



LĪDZ PAT 

-58%

PRIEKŠLAICĪGAS NOVECOŠANĀS PAZĪMĒM35+ 

  Optimals Age Revive 
dienas krēms ar SPF 15
50 ml. 129,80 €/l

42548   15,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,99 €

  Optimals Age 
Revive nakts krēms
50 ml. 129,80 €/l

42549   15,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 7,99 €

  Optimals Age Revive 
krēms ādai ap acīm
15 ml. 366,00 €/l

42550   13,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,99 €

  Optimals Age 
Revive serums
30 ml. 266,33 €/l

42551   17,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,99 €

IKDIENAS AIZSARDZĪBA PRET 
PRIEKŠLAICĪGU NOVECOŠANOS

NAKTS KRĒMS
Palīdz atjaunot, mitrināt  
un barot ādu nakts laikā  
ar linsēkļu eļļā esošajām 
omega 3 un omega 6 
taukskābēm.

SERUMS 
Uzreiz padara ādu tvirtāku 
un sniedz 8 stundu ilgstošu 
mitrināšanu  
ar hialuronskābi  
un C vitamīnu.

DIENAS KRĒMS  
AR SPF 15 
Palīdz mazināt smalkās 
līnijas, grumbas un tumšos 
lokus. Satur sarkano 
jāņogu flavonoīdus.

KRĒMS ĀDAI AP ACĪM
Uzreiz atvēsina, padara  
ādu gaišāku, samazina 
pietūkumu un tumšos lokus, 
pateicoties escīnam, kas  
uzlabo mikrocirkulāciju. 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Ādas kopšana 
* Lietotāja atsauksme.

P a d a r i  i k d i e n a s  m i r k ļ u s  ī p a š u s

"Esmu tik laimīga, ka man ir šie 
produkti! Tie atjauno manu 
ādu, un tagad patiesi 
IZSKATOS JAUNĀKA!"*

 

 

 

 

78 79



50 

• Viegla, ātri absorbējoša formula

• Palīdz aizsargāt ādu no oksidatīvā stresa

• Palīdz kopt un mitrināt ādu visas dienas 
garumā

SPF 
Augsta līmeņa aizsardzība 

pret UV 
starojumu un piesārņojumu

VIEGLI 
IZSMIDZINĀMS 
sauļošanās 
aizsarglīdzeklis.

VISAUGSTĀKĀ 
AIZSARDZĪBA 
BĒRNIEM.  Mitrinošs 
losjons, kas nesatur 
alkoholu, krāsvielas  
un smaržvielas.

AUGSTA 
AIZSARDZĪBA sejas 
ādai un citām saules 
iedarbībai pakļautām 
vietām. Ideāli piemērots 
pilsētas videi.

BEZMAKSAS PIEGĀDE

  Sun 360 sauss 
izsmidzināmais 
līdzeklis ķermenim 
un sejai ar augstu 
aizsargfaktoru SPF 50
150 ml. 113,27 €/l

34891   24,00 €   
16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 24,00 €

  Sun Zone 
sauļošanās 
aizsargkrēms sejai 
un citām zonām  
ar augstu 
aizsargfaktoru SPF 50
50 ml. 139,80 €/l

23378   12,99 €   
6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 12,99 €

  Sun Zone sauļošanās 
aizsarglosjons bērna 
sejai un ķermenim ar 
augstu aizsargfaktoru 
SPF 50
100 ml. 139,90 €/l

30568   19,99 €   
13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 19,99 €

  Sun 360 želeja ķermenim  
un sejai pēc sauļošanās
150 ml. 39,93 €/l

35759   11,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,00 €

150 ml 

 

 

 

 

NEPIE
CIE

ŠA
M

IE
 P

RO
D

U
KT

I P
AVASARIM

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DUKTI PAVASARIM

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Gudra izvēle! 
Pasargā ādu ne 

tikai no 
kaitīgajiem  

UV stariem, bet 
arī no 

piesārņojuma.

Izbaudi 
atvēsinošu 
efektu līdz  
pat diviem 
grādiem –  
brīnišķīga  

veldze pēc 
dienas, kas 

pavadīta  
saulē! 

SAGATAVOJIES  
DIENAI SAULĒ

* Lietotāju testa rezultāti.

•  Acumirklī nomierina saulei pakļautu ādu –  
99% piekrīt*

•  Āda ilgstoši jūtas mitrināta – 96% piekrīt*

TŪLĪTĒJI 
NOMIERINA SAULĒ 
SAKARSUŠU ĀDU

TIKAI 

5,49 €
KOPĀ AR JEBKURU 
PASŪTĪJUMU ŠAJĀ KATALOGĀ

  Optimals Multi-Protection UV 
dienas aizsarglīdzeklis ar  
SPF 50
30 ml. 466,67 €/l

42671   14,00 € 

Iegādājoties šo produktu!  
Noskenē QR kodu 9. lpp.,  
lai uzzinātu vairāk!

DAU DZPUSĪGS AIZ SARGLĪ DZE KLIS

80 81



!

KRĒMVEIDA ATTĪROŠAIS 
LĪDZEKLIS nomierina  
un mīkstina ādu jau pēc pirmās 
lietošanas reizes.

DZIĻI ATTĪROŠA ŽELEJA ar eļļu 
izdalošām daļiņām, kas attīra poras 
un nesausina ādu 

 

  Optimals krēmveida 
attīrošais līdzeklis
150 ml. 36,60 €/l

42609   10,00 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  Optimals nomierinošs 
toniks
150 ml. 33,27 €/l

42590   10,00 €   
4,99 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  Optimals dziļi attīrošā 
želeja
150 ml. 36,60 €/l

42613   10,00 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  Sūklītis sejas tīrīšanai
Izmērs: 7 x 1 cm. 

8617   3,00 €    
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 0,89 €

DABISKS SŪKLĪTIS, kas radīts 
ātrai un maigai grima noņemšanai 
un dziļai ādas attīrīšanai.

Atslābini un noņem 
pietūkumu acu zonā 
ar atkārtoti 
lietojamiem gēla 
spilventiņiem.  
Var izmantot  
gan atdzesētus,  
gan sasildītus  
(dažas minūtes paturi 
karstā ūdenī).

PIRMS LIETOŠANAS ATDZESĒ • PIRMS LIETOŠANAS ATD
ZE

SĒ
 • 

PIR
M

S L
IET

OŠANAS ATDZESĒ •

DEHIDRĒTAI/SAUSAI ĀDAI

MOISTURELOCKIN TEHNOLOĢIJA
uzlabo mitruma līmeni un aizsargā ādas barjeru.

SERUMS 
Sniedz tūlītēju un 24 stundu 
ilgstošu mitrināšanu – klīniski 
pieradīts. Satur no mellenēm 
iegūtus cukurus.

  Optimals Hydra 
Radiance krēms ādai  
ap acīm
15 ml. 366,00 €/l

42566   10,00 €   
5,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,94 €

  Arctic Ritual gēla spilventiņi acīm
Materiāls: EVA. Gēls: glicerīns.  
Izmērs: 5 x 8 cm. 

47119   6,99 € 

  Optimals Hydra 
Radiance serums
30 ml. 299,67 €/l

42567   16,00 €   
8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,09 €

Mitrina un atsvaidzina ādu, 
padarot nogurušu acu zonu 
ievērojami mundrāku.

KRĒMS ĀDAI AP ACĪM

  Optimals mitrinoša maska sejai
50 ml. 119,80 €/l

42616   11,00 €   5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,49 €

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Tīra un mirdzoša 
sejas āda 10 minūšu laikā*

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

 

 

 

 

 

 

 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

ATSVAIDZINI  
UN VELDZĒ  
IZSLĀPUŠU ĀDU

IZVĒLIES 
SAVU IDEĀLO 
ATTĪROŠO 
LĪDZEKLI

SEJAS TONIKS
nomierina un sniedz atvieglojošu 
sajūtu pat sausai ādai.

PRODUKTU  
SKAITS 

IEROBEŽOTS 

82 83



!

  Essentials daudzfunkcionāls krēms ar E vitamīnu  
un rapšu eļļu
150 ml. 29,93 €/l

35767   7,50 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,59 €

  Pure Skin SOS 
želeja pūtītēm
6 ml. 798,33 €/l

41676   9,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,79 €

  Advanced 
problemātiskas ādas 
kopšanas pincete
Materiāls: nerūsējošs tērauds. 
Izmērs: 9 cm. 
42464   8,00 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,59 €

  Birstīte grūti aizsniedzamu 
sejas zonu attīrīšanai
10,5 x 2,2 cm. 

38335   5,00 €   
3,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,69 €

  Pure Skin nolobāma 
poru attīroša maska sejai 
50 ml. 105,80 €/l

42881   9,50 €   
5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,29 €

  Matu lente ar bantīti
Materiāls: pārstrādāts 
poliesters. 
Platums: 8,5 cm. Apkārtmērs 
neizstieptā stāvoklī: 39 cm. 

47094   7,00 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 3,49 €

Higiēnisks un 
vienkārši lietojams, 
lai atbrīvotos no 
komedoniem 
un baltajām pinnēm

TAUKAINAI ĀDAI 
AR NOSLIECI 
UZ IZSITUMIEM

UZVEIC PŪTĪTES 
AR PAREIZU 
KOPŠANU
SOS ŽELEJA 
PŪTĪTĒM
Samazina pūtītes 
izmēru un 
apsārtumu tikai 
8 stundu laikā∆

Samazina pūtīti 
par 40% tikai  
24 stundu laikā∆ 

Novērš pūtīšu  
pasliktināšanos  
24 stundu laikā∆

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

∆ Klīnisko testu rezultāti

  Pure Skin attīrošs 
toniks 
150 ml. 35,27 €/l

41672   9,50 €

5,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,76 €

DER
M

A
TO

LO
ĢISKI PĀRBA

U
DĪTS 

NESATUR 
ĢMO 

E 
VITAMĪNS 

VISIEM VECUMIEM VISIEM ĀDAS TIPIEM 

  Glow Essentials sejas 
mazgāšanas līdzeklis  
ar B3 un E vitamīnu
125 ml. 26,32 €/l

43908   6,50 €   
3,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,96 €

  Glow Essentials ziepes 
ar B3 un E vitamīnu
75 g. 26,53 €/kg

43909   3,00 €   
1,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,61 €

DAUDZFUNKCIONĀLS KRĒMS  
Bagātīgā formula ātri iesūcas, mīkstina, 
sniedz komfortu un aizsargā ādu.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

VIENS PRODUKTS VISĀM 
VAJADZĪBĀM!

Trīskārša iedarbība: mitrina, intensīvi 
baro un aizsargā

Lieliski piemērots visai ģimenei!

Piemērots sejai un ķermenim

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PAVASARIM

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PAVASARIMPavasaris  
ir pārāk īss, 

lai sēdētu 
iekšā! 

Atbrīvojies 
no pūtītēm 

vienā mirklī 
un dodies 

ārā!

Piemērots 
ikvienam!  
Der visam 

ķermenim un 
visiem 

gadījumiem! 
Ņem līdzi 
pavasara 

izbraucienā!

84 85



  Royal Velvet 
nostiprinošs dienas 
krēms ar SPF 15
50 ml. 420,00 €/l

22424   21,00 € 

  Royal Velvet 
atjaunojošs nakts 
krēms
50 ml. 420,00 €/l

22814   21,00 € 

• Uzlabo ādas tvirtumu nakts laikā (līdz pat 10%)Δ

NAKTS KRĒMS

• Uzlabo ādas mitruma līmeni līdz pat 73%Δ

Δ  Klīnisko testu rezultāti.

ĪPAŠAIS IEPAKOJUMS IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ

Visiem ādas tipiem 

40+ 
Visiem ādas tipiem 

40+ 

  Royal Velvet nostiprinoša sejas maska
5 ml. 398,00 €/l

31087   4,00 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €

  Royal Velvet nogludinošs balzams
30 ml. 333,00 €/l

42753   19,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 €

NOGLUDINOŠS BALZAMS  
Palīdz ādai izskatīties  
gludākai un gaišākai, 
atdzīvinot sejas toni.

Šī kolekcija piedāvā 
bagātīgas un 
jutekliskas formulas, 
kas bagātinātas  
ar īrisa ziediem,  
lai padarītu tvirtu, 
stiprinātu un intensīvi 
mitrinātu ādu.

Šis Royal Velvet nakts krēms joprojām  
ir pārliecinošs ādas kopšanas līderis nakts laikā. 
Intensīvi mitrinošā formula ar unikālo  
Black Iris Infusion™ kompleksu uzlabo ādas 
tvirtumu, kā arī samazina smalkās līnijas un 
grumbiņas miega laikā. Nakts krēmu karalis!

NOSTIPRINOŠA MASKA 
Izlīdzina grumbiņas un nostiprina  
ādu vien 5 minūšu laikā.

ATKLĀJ 
MŪŽĪGU 
SKAISTUMU

KARALIENES CIENĪGS MIEGS

  Royal Velvet nakts krēms 
dāvanu iepakojumā
50 ml. 

148076   21,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,99 €

 

 

 

   

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i)  
atbilst mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

ORIFLAME KLASIKA

86 87



!

!
  Waunt Ultimate Bounce sejas sūklītis
PU putas, silikona masāžas sariņi. 6 x 4 cm. 

46405   4,99 € 

  Waunt Revive Me Daily 
nakts maska
50 ml. 299,80 €/l

41372   21,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 12,99 €

ATDZĪVINI ĀDU 
AR NAKTS 
MASKU

NOGLUDINA ĀDU  
NAKTS LAIKĀ!*

  Waunt Sleeping Beauty 
barojošas nakts maskas 
paraudziņš
1.5 ml. 333,33 €/l

46212   0,50 € 

Redzami atpūtināta un atjaunota 
āda nākamajā rītā – 84% piekrīt*

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

MĪKSTINA 
UN IZGAISMO 

ĀDU*

SAMAZINA TUMŠOS 
LOKUS

  Waunt Oh That's 
Bright izgaismojošs 
zīmulis acu zonai
5 g. 2398,00 €/kg

41387   19,00 €

11,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 10,79 €

* Lietotāju testa rezultāti.

  Waunt Super 
Recover dienas 
krēms-putas
50 ml. 259,80 €/l

41365   21,00 €

12,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 11,69 €

GRIMA BĀZES 
EFEKTS, KAS 
ACUMIRKLĪ 
NEITRALIZĒ 

APSĀRTUMU*

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

 

 

 

 

SNIEDZ ĀDAI 
NOMIERINĀJUMU

Nakts maska 
baro un atjauno 
ādas barjeru nakts 
laikā*

DODIES PRETĪ 
JAUNAI 
DIENAI!

Tūlītēji izgaismojošais zīmulis 
acu zonai palīdzēs nomaskēt 
un padarīt gaišākus tumšos 
lokus neatkarīgi no tā, cik 
miegaina jūties vai izskaties! 

UZMUNDRINI 
SAVAS ACIS

Maigais dienas 
krēms iesūcas ādā, 
sniedz atvēsinošu 
sajūtu un dziļu, 
ilgstošu 
mitrināšanu.  

BRĪNUMI 
NAKTS LAIKĀ

* Lietotāju testa rezultāti.

IZMĒĢINI, IEMĪLI 
UN NĀKAMAJĀ KATALOGĀ 
IEGĀDĀJIES PILNĀ IZMĒRĀ!

 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

PĒDĒJO REIZI 
KATALOGĀ 

88 89



ORIFLAME KLASIKA

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

  Diamond Cellular krēms 
pret ādas novecošanos
50 ml. 299,80 €/l

13659   30,00 €

14,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 17,09 €

Šis pretnovecošanās krēms ir leģendārs 
vairākos aspektos! Uzlabotā tehnoloģija, 
kas darbojas šūnu līmenī, un tās 
sastāvdaļas, tostarp unikālais dimanta 
eliksīrs, atjauno un izgaismo sejas ādu. 
Cilvēki to atzīst visā pasaulē! 

Visiem ādas tipiem 
40+ 

"ES VAIRS NEKAD NEVARĒTU 
IZTIKT BEZ ŠĪ KRĒMA! TAS IR ĪSTS 
BRĪNUMLĪDZEKLIS MANAI ĀDAI, 
TURKLĀT TAM IR PASAKAINS 
AROMĀTS!"

  21339 Diamond Cellular micelārais līdzeklis sejas ādas attīrīšanai 200 ml. 
95,00 €/l 19,00 €   18437 Diamond Cellular atjaunojošs nakts krēms 30 ml. 
1000,00 €/l 30,00 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

PATIESI LEĢENDĀRA  
UN GREZNA PIEREDZE

MIRDZOŠA ĀDA  
NO IEKŠIENES!

 

 

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst mūsu populārāko  
un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

90 91



ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) atbilst 
mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu kritērijiem.

  Novage+ intensīvi 
barojoša sejas eļļa 
kapsulās
30 gab. 0,87 €/gab.

42256   35,00 €

25,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 25,99 €

ORIFL A ME LEĢEN DA

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

REDZAMI UZLABOTS  
ĀDAS IZSKATS PĒC 
2 NEDĒĻU LIETOŠANAS*

Trauciņš 
izgatavots no 
25% PCR stikla 

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti 

pē
c 

ka
ps

ul
u 

lie
to

ša
na

s 2
8 

di
en

u 
ga

ru
m

ā.
 Te

st
ā 

pi
ed

al
ījā

s 1
10

 si
ev

ie
te

s v
ec

um
ā 

 
no

 3
5 

līd
z 

55
 g

ad
ie

m
.

MAZAS KAPSULAS, SPĒCĪGA IEDARBĪBA

Lietotāju atsauksmes.

"MAN ĻOTI PATĪK ŠĪS KAPSULAS!  
TĀS NEPADARA ĀDU TAUKAINU  
UN VIEGLI IESŪCAS ĀDĀ."

SEJAS EĻĻA MIRDZUMAM 
Novage+ Nutri6 sejas eļļas kapsulas, kuru sastāvā  
ir 6 vērtīgas, barības vielām bagātas dabiskās eļļas, jau kopš 
2016. gada baro un atjauno sieviešu sejas ādu. Pateicoties 
neskaitāmiem pieprasījumiem un tūkstošiem atzinīgām 
atsauksmēm, mēs turpināsim piedāvāt jums labāko!

Trauciņš 
izgatavots no 

25% PCR stikla 

ICON logotips tiek izmantots, lai parādītu, ka produkts(-i) 
atbilst mūsu populārāko un vislabāk pārdoto produktu 
kritērijiem.

ORIFL A ME LEĢEN DA

Lietotāju atsauksmes.

• Pamosties ar 
atjaunotu ādu

• Nenoskalo

• Uzklāj pēc nakts 
krēma

• 2 reizes nedēļā

LIETOŠANA:

  Novage+ intensīvi atjaunojoša 
nakts maska
50 ml. 359,80 €/l

42255   26,00 €   17,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 17,99 €

  Lāpstiņa sejas masku uzklāšanai
Materiāli: lateksu nesaturošs silikons, 
alumīnijs, koks. Izmērs: 16 x 1,2 cm. 

47420   10,00 €   6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 €

SKAISTUMS GLUŽI KĀ PĒC 8 STUNDU MIEGA*

JAUNUMS

TŪLĪTĒJA MITRINĀŠANA, KAS 
SAGLABĀ INTENSITĀTI 24 STUNDU 
GARUMĀ – KLĪNISKI PIERĀDĪTSΔ

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Δ
 K

līn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti.

"ĪSTS BRĪNUMS... MANA ĀDA VĒL 
NEKAD NAV JUTUSIES TIK GLUDA 
UN DZĪVĪGA! MAN ĻOTI PATĪK  
ŠIS PRODUKTS!"

BRĪNUMAINA NAKTS MASKA 
Kopš tās radīšanas 2017. gadā, šī nakts maska  
ir iekarojusi sirdis, izpelnījusies tūkstošiem piecu 
zvaigžņu novērtējumu un līdera statusu 
skaistumkopšanas cienītāju vidū visā pasaulē.  
Tā intensīvi mazina noguruma pazīmes un patiesi 
attaisno savu solījumu – 8 stundas miega vienā 
bundžiņā! Līdz šim pārdots vairāk nekā trīs miljonu 
nakts masku!

JAUNUMS

LEĢENDĀRS 
PRODUKTS

LIETOŠANA:
• Lieto, kad ādai 

nepieciešama papildu 
barošana vai mirdzums. 

• Lieto pirms dienas vai nakts 
krēma 

• Pagriez kapsulu un uzklāj 
eļļu uz sejas un kakla.

92 93



Uzlabota ādas aizsardzības 
tehnoloģija, kas aizsargā 

ādā esošo kolagēnu, lai 
novērstu ādas novecošanās 

procesus*
*Lietotāju testa rezultāti.

Sagatavo ādu visai 
dienai – tā kļūst 
maiga, mitrināta  

un gluda

Caurspīdīga formula, 
kas neatstāj baltas 

paliekas

+ Izstrādāts, lai efektīvi 
cīnītos pret 
fotonovecošanos  
un priekšlaicīgas 
novecošanās pazīmēm

+ Lietojot ilgstoši,  
āda kļūst tvirtāka un 
grumbiņas samazinās*

* Lietotāju testa rezultāti.

+ Ērta aizsardzība 
visiem ādas tipiem, 
tostarp jutīgai ādai

  Novage+ Proceuticals 
īpaši viegls UV staru 
aizsarglīdzeklis ar 
pretnovecošanās 
iedarbību un SPF 50
30 ml. 466,33 €/l

41059   22,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 13,99 €

Novage+ Proceuticals īpaši viegls UV staru 
aizsarglīdzeklis ar pretnovecošanās iedarbību un SPF 50 
aizsargā un mitrina ādu, nodrošinot gludu pamatu, 
neatstājot baltas paliekas.

AUGSTA AIZSARDZĪBA UN SPĒCĪGA 
PRETNOVECOŠANĀS IEDARBĪBA

  Novage+ Proceuticals Micro 
Essence izsmidzināms līdzeklis
100 ml. 200,00 €/l

42263   20,00 € 

  NovAge ProCeuticals 
biocelulozes auduma sejas 
maska ar niacinamīdu un Gotu 
Kolas ekstraktu
26 ml. 538,46 €/l

41563   14,00 € 

  NovAge ProCeuticals  
6% AHA pīlings
30 ml. 833,33 €/l

40878   25,00 € 

  NovAge ProCeuticals tūlītējas 
iedarbības peptīdu ampulas
Vienas nedēļas terapijas kurss,  
7 ampulas x 1,8 ml. 1903,97 €/l

40880   36,00 €   
23,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 10,99 €

  Novage+ Proceuticals  
24 stundu intensīvi mitrinošie 
pilieni
30 ml. 799,67 €/l

42444   40,00 €   
23,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 21,59 €

Ādai ir sniegts liftinga efekts 
(88% piekrīt pēc vienas dienas 
lietošanas, 89% piekrīt  
pēc 7 dienu lietošanas)*

Uzlabo ādas tvirtumu 
(85% piekrīt jau pēc pirmās 
dienas, 88% piekrīt  
pēc 7 dienām)*

* Lietotāju testa rezultāti.

* Lietotāju testa rezultāti.

Pudelītes sastāvā  
ir pārstrādāts  

stikls

Samazina smalkās 
līnijas un 
grumbiņas.*

Klīniski pierādīta 
mitrināšana  
24 stundu garumāΔ

Δ Klīniski pierādīts.

SOLI TUVĀK IDEĀLAM  
SEJAS TONIM

 

 

 

 

 

JAUNUMS

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

9594



  Novage+ Comfort attīrošā  
eļļa-pieniņš
150 ml. 113,27 €/l

41032   22,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 15,29 €

ATTĪRĪŠANA + KOMFORTS 
VIENĀ SOLĪ

+ Vienā solī maigi attīra ādu no 
netīrumiem, piesārņojuma 

daļiņām un SPF.

+ Sagatavo ādu, lai tā spētu labāk 
uzsūkt seruma un mitrinošā 

krēma aktīvās vielas.

Bio Lipid sistēma – mūsu 
bioaktivējošā tehnoloģija, kas 
izstrādāta, lai stiprinātu ādas 

barjeru jebkura tipa ādai,  
tostarp jutīgai ādai. 

Naktssveces eļļa pazīstama  
ar savām nomierinošajām  
un mitrinošajām īpašībām.

Rūpīgi attīra ādu –  
94% piekrīt*

* Lietotāju testa rezultāti.

Pudelīte izgatavota 
no pārstrādātas 

plastmasas

+  Var lietot arī pirms ūdens bāzes attīrošā 
līdzekļa, lai veiktu spēcīgu, dubultu ādas 
attīrīšanu.

LIETOŠANA:
 + Lieto katru rītu un vakaru. Uzklāj uz sausas ādas un maigi 
iemasē. 

 + Samitrini rokas, lai emulģētu tekstūru. Rūpīgi noskalo ar ūdeni. 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

 

 

∆4 Klīniskie testa rezultāti 

Uzklāj nelielu daudzumu želejas 
tieši uz pūtītes (vai uz tām zonām, 
kur parasti veidojas pūtītes), 
tiklīdz pamani, ka tā sāk veidoties. 
Lieto kā daļu no sava NovAge 
ādas kopšanas kompleksa, līdz 
ādas nepilnības ir pazudušas. 

Samazina plankuma 
izskatu/izmēru par 40% 

(24 stundu laikā)∆4

IZSTRĀDĀTS, LAI CĪNĪTOS PRET 
NOBRIEDUŠAS ĀDAS PINNĒM  
UN PLANKUMIEM

  NovAge skulpturējošs serums 
kakla un dekoltē zonai
75 ml. 293,33 €/l

35076   22,00 € 

  NovAge 24 stundu ekspress 
līdzeklis pūtīšu koriģēšanai
15 ml. 566,00 €/l

45253   16,00 €

8,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 €

2022

  Žurnāla

96 97



89% piekrīt, 
ka āda uzreiz 
jūtas 
atsvaidzināta 
un attīrīta*

  Novage+ Refresh 
želejveida 
attīrošais līdzeklis
150 ml. 146,67 €/l

41029   22,00 € 

Pudelīte izgatavota 
no pārstrādātas 

plastmasas

* Lietotāju testa rezultāti.

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

SOLIS: ATTĪRĪŠANA

VIENS ATTĪROŠAIS LĪDZEKLIS 
VISIEM ĀDAS TIPIEM

PILNĪBĀ 
PIELĀGOJAMS 
PRETNOVECOŠANĀS 
KOMPLEKTS – 
neatkarīgi no tavām vajadzībām 
un ādas tipa

Izvēlies sev nepieciešamos 
produktus un saņem pilnvērtīgu, 
tieši tavai ādai pielāgotu ādas 
kopšanas komplektu. Seko visiem 
soļiem divas reizes dienā un tu 
redzēsi pirmos klīniski pierādītos 
rezultātus jau pēc 2 nedēļām!

  Novage+ kosmētikas 
maciņš
Materiāli: ūdens bāzes PU, 
pārstrādāts poliesters.  
Izmērs: 12 x 9 x 20 cm. 

47209   45,99 €   
31,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 45,99 €

SĀC TAGAD

LĪDZ 

90%
piekrīt, ka tiek 
samazināts 
tumšo plankumu 
skaits, izmērs un 
intensitāte*

* Lietotāju testa rezultāti.

JAUNUMS!
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS 

Minimālistisks 
dizains

Pārdomāts dizains, 
kas piemērots 

ceļošanai

Klasisks kosmētikas maciņš, kas izgatavots 
no ilgtspējīgi ražotas mākslīgās ādas 

baltā krāsā. Ietilpīga iekšiene, kurā var 
salikt visus nepieciešamos produktus. 

Aprīkots ar iekšējo kabatiņu, kas ir ideāli 
piemērota aplikatoru tīrai uzglabāšanai.

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

NOSKENĒ QR KODU,  
LAI UZSĀKTU SAVU 
SKAISTUMKOPŠANAS CEĻU!

Izmēģini mūsu digitālo ādas diagnostikas rīku, lai atbildētu 
uz dažiem vienkāršiem jautājumiem par savu ādu, ikdienas 
vidi un ādas kopšanas iespējām, kurām tu dod priekšroku. 
Tu saņemsi ieteikumu ar tev piemērotāko Novage+ 
komplektu mazāk kā 2 minūšu laikā!

NEPIECIEŠAMA PALĪDZĪBA NOVAGE+ KOMPLEKTA 
PIELĀGOŠANĀ?

1. SOLIS: 
ŽELEJVEIDA 
ATTĪROŠAIS LĪDZEKLIS 
VISIEM ĀDAS TIPIEM 

2. SOLIS: 
IZVĒLIES ACU KRĒMU 

SOLIS 3: 
IZVĒLIES SERUMU 

SOLIS 4: 
IZVĒLIES DIENAS  
UN NAKTS KRĒMU 

TAVS KOMPLEKTS  
TIKS IEPAKOTS SKAISTĀ 

KASTĪTĒ!

TIKAI PAR 

106,99 €

98 99



96% piekrīt,  
ka ādas tvirtums 
un elastība 
uzlabojas jau  
6 nedēļu laikā*

Ievērojami 
samazina 
redzamākās  
un dziļākās 
grumbas – tikai 
2 nedēļu laikāΔ1

97% piekrīt, ka 
āda izskatās 
gaišāka un 
mirdzošāka 
jau 
6 nedēļu 
laikā*

96% novēroja 
mazāk pinnes  
4 nedēļu laikā*

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+ SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+ PĒRC JEBKURU NOVAGE 
VAI NOVAGE+ 

KOMPLEKTU UN SAŅEM 

-35% ATLAIDI 
JEBKURAM 

ACU KRĒMAM 
UN SERUMAM 

NĀKAMAJOS  
3 KATALOGOS! 

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot NovAge+ Wrinkle Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais 
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

* Lietotāju testa rezultāti.

SOLIS: ĀDA AP ACĪM SOLIS: IEDARBĪBAS VEICINĀŠANA

JAUNUMS

JAUNUMS

• Mazina 
pietūkumu un 
tumšos lokus

IZSITUMI

KĀDU PROBLĒMU 
VĒLIES RISINĀT?

KĀDU PROBLĒMU 
VĒLIES RISINĀT?

DZIĻAS GRUMBIŅASTUMŠI PLANKUMI TUMŠI PLANKUMINOSLĪDĒJUSI ĀDA NOSLĪDĒJUSI ĀDA

DZIĻAS GRUMBIŅAS

  41040 Novage+ Bright Intense serums 30 ml.   
 41037 Novage+ Lift + Firm serums 30 ml.   
 41035 Novage+ Wrinkle Smooth serums 30 ml.   
 41039 Novage+ Blemish + Age Defy serums 
30 ml.

KATRS SERUMS PAR

  41033 Novage+ Bright Intense acu krēms 15 ml.   
 41034 Novage+ Wrinkle Smooth acu krēms 15 ml.  
  42425 Novage+ Lift + Firm acu krēms 15 ml.

KATRS ACU KRĒMS PAR

     

 

 

 

 

  Piederums acu 
zonas 
uzmundrināšanai
Materiāli: nerūsējošais 
tērauds, alumīnijs, koks. 
Izmērs: 14,3 x 1 cm. 

47422   7,50 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,49 €

• Atsvaidzinoša, 
atvēsinoša sajūta

PIEDERUMS 
ACU ZONAI

Δ  Klīnisko testu rezultāti 
ar 63 sieviešu 
piedalīšanos, kuras 
lietoja Novage+ Lift + 
Firm acu krēmu.

Δ  Klīnisko testu rezultāti ar 
58 sieviešu piedalīšanos, 
kuras lietoja Novage+ 
Wrinkle Smooth acu 
krēmu.

Δ3  Klīniski pārbaudīta 
aktīvā sastāvdaļa.

Klīniski pierādīta 
ādas toņa  
un mirdzuma 
uzlabošanaΔ3

Klīniski pierādīta 
iedarbība – samazina 
grumbu lielumu un 
dziļumuΔ

Klīniski pierādīta 
plakstiņu 
pacelšana jau  
2 nedēļu laikā!Δ

  Silikona maska
Materiāls: silikons.  
Izmērs: 22 x 28 cm. 

47418   10,00 €   
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,29 €

NOFIKSĒ 
MITRUMU
• Izstrādāta, lai 

uzlabotu ādas 
kopšanas līdzekļu 
uzsūkšanos

• Var lietot atkārtoti

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

26,00 €

40,00 €

100 101



 

 

 

 

 

 

Bez SPF

Bez SPF

SOLI PA SOLIM AR NOVAGE+

KATRS 
KRĒMS 
TIKAI PAR

Trauciņa sastāvā 
ir pārstrādāts 

stikls

Bagātīgais sastāvs sniedz ādai barojošu  
sajūtu. Paredzēts normālam un sausam  

ādas tipam.

Vieglais sastāvs nodrošina atsvaidzinošu  
sajūtu uzklāšanas laikā. Paredzēts normālam 

un kombinētam ādas tipam. 

SOLIS:  
MITRINĀŠANA

IZVĒLIES SAVU 
PRETNOVECOŠANĀS  

DIENAS KRĒMU

VIEGLA FORMULAVIEGLA FORMULA

BAGĀTĪGA FORMULA
BAGĀTĪGA FORMULA

JAUNUMS

  Otiņa mitrinošo krēmu 
un serumu uzklāšanai
Materiāli: PBT, alumīnijs, 
koks. Izmērs: 15,6 x 1,2 cm. 

47419   10,00 €   
6,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

• Blīvi izvietoti 
un zīdaini 
mīksti sariņi

• Piemērots 
vegāniem

OTIŅA 
MITRINOŠO 
KRĒMU UN 
SERUMU 
UZKLĀŠANAI

  Lāpstiņa sejas krēmu 
uzklāšanai
Materiāli: lateksu nesaturošs 
silikons, koks. Izmērs: 14 x 1 cm. 

47421   7,50 €   
4,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

• Lateksu 
nesaturošs 
silikons

• Lieto kopā ar 
jebkuru sejas 
krēmu

PRECĪZA 
MAZĀ 
LĀPSTIŅA

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

IETAUPI 

25%

Trauciņa sastāvā 
ir pārstrādāts 

stikls

94% piekrīt, ka āda 
izskatās labi atpūtināta 
jau pēc 1 nakts*

* Lietotāju testa rezultāti.

  Novage+ Multi-
Active Anti-Ageing 
bagātīgs nakts krēms 
50 ml. 660,00 €/l

41058   33,00 € 

  Novage+ Multi-Active 
Anti-Ageing viegls nakts 
krēms
50 ml. 660,00 €/l

41057   33,00 € 

100% piekrīt, 
ka āda jūtas intensīvi 
pabarota jau 
pēc 1 nakts*

BAGĀTĪGA FORMULAIZVĒLIES 
SAVU 
ATJAUNOJOŠO 
NAKTS KRĒMU

VIEGLA FORMULA

SPF 30

SPF 30

24,99 €   41043 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls dienas krēms  
50 ml. 499,80 €/l 33,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 29,70 €   41044 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing viegls 
dienas krēms ar SPF 30 50 ml. 499,80 €/l 33,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 29,70 €   41047 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing 
bagātīgs dienas krēms 50 ml. 499,80 €/l 33,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 29,70 €   41048 Novage+ Multi-Active Anti-Ageing 
bagātīgs dienas krēms ar SPF 30 50 ml. 499,80 €/l 33,00 € Zemākā 
cena pēdējo 30 dienu laikā 29,70 €

103102



PĒRC JEBKURU NOVAGE 
VAI NOVAGE+ 

KOMPLEKTU UN SAŅEM 

-35% ATLAIDI 
JEBKURAM 

ACU KRĒMAM 
UN SERUMAM 

NĀKAMAJOS 
3 KATALOGOS! 

  Wrinkle Smooth Mix 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45590   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 106,99 €

Acīmredzami uzlabo  
ādas izskatu jau no pirmās 
lietošanas reizes un palīdz 
kontrolēt melanīna 
veidošanos.

IEVĒROJAMI SAMAZINA 
GRUMBAS 
JAU 2 NEDĒĻU LAIKĀΔ1

  Lift + Firm Rich 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas  
krēms un nakts krēms.  
21,40 €/gab.

43691   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

Palīdz cīnīties 
ar plankumiem, 
melnajiem 
punktiņiem, 
aizsprostotām 
porām un 
rētām, lai āda 
kļūtu tīrāka un 
spēcīgāka.

TĪRĀKA ĀDA TIKAI 2 NEDĒĻĀS –  
KLĪNISKI PIERĀDĪTS!Δ1

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Blemish + Age Defy komplektu, kurā ietilpst 
attīrošais līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.Δ1  Klīnisko testu rezultāti, lietojot Novage+ Bright Intense komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu krēms, serums,  

dienas krēms un nakts krēms.

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Wrinkle Smooth komplektu, kurā ietilpst attīrošais līdzeklis, acu krēms, serums, 
dienas krēms un nakts krēms.

LIFTINGS 2 NEDĒĻU LAIKĀ AR PALIEKOŠIEM 
REZULTĀTIEM!Δ1

Palīdz pārveidot 
sejas kontūras, 
nostiprināt ādu un 
samazināt redzamās 
novecošanās 
pazīmes.

Δ1  Klīnisko testu rezultāti, izmantojot Novage+ Lift + Firm komplektu, kurā ietilpst attīrošais  
līdzeklis, acu krēms, serums, dienas krēms un nakts krēms.

  Blemish + Age Defy 
Light komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45608   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

Samazina grumbas, stiprina ādas 
aizsargbarjeru, uzlabo mitruma  
līmeni un mirdzumu.

SAMAZINA HIPERPIGMENTĀCIJU 
TIKAI 2 NEDĒĻĀSΔ1

  Bright Intense Mix 
komplekts
5 pilna izmēra produkti – 
attīrošais līdzeklis, acu 
krēms, serums, dienas 
krēms un nakts krēms. 
21,40 €/gab.

45595   153,00 €   
106,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 96,29 €

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

104 105



 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ĀD
AS

 K
OP

ŠA
NA

 

Hialuronskābe 
intensīvi mitrina ļoti 
nobriedušu ādu. 

  NovAge Time 
Restore koriģējošs 
dienas krēms ar SPF 15
50 ml. 499,80 €/l

32627   33,00 €   
24,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 29,70 €

  NovAge Skinrelief  
dienas krēms ar SPF 30
50 ml. 479,80 €/l

40794   32,00 €   
23,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 28,80 €

PĒRC JEBKURU NOVAGE  
VAI NOVAGE+  

KOMPLEKTU UN SAŅEM 
-35% ATLAIDI 

JEBKURAM ACU 
KRĒMAM 

UN SERUMAM 
NĀKAMAJOS 

3 KATALOGOS! 

  38382 NovAge Skinrelief putojošs līdzeklis ādas  
attīrīšanai 150 ml. 166,67 €/l 25,00 €   38390 NovAge 
Skinrelief krēms ādai ap acīm 15 ml. 1533,33 €/l 23,00 €   

 38385 NovAge Skinrelief nakts krēms 50 ml. 640,00 €/l 
32,00 €   40794 NovAge Skinrelief dienas krēms ar SPF 30 
50 ml. 479,80 €/l 32,00 € 23,99 €   38391 NovAge 
Skinrelief serums 30 ml. 1133,33 €/l 34,00 €

  NovAge Skinrelief komplekts
5 pilna izmēra produkti. 20,00 €/gab.

44480   146,00 €

99,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 89,99 €

∆1  Klīniskā testa rezultāti, lietojot NovAge Skinrelief komplektu – attīrošo 
līdzekli, krēmu ādai ap acīm, dienas krēmu bez SPF un nakts krēmu.

  32628 NovAge Time Restore atjaunojošs nakts krēms 50 ml. 660,00 €/l 
33,00 €   33984 NovAge Supreme želeja sejas mazgāšanai 150 ml. 
166,67 €/l 25,00 €   32629 NovAge Time Restore krēms ādai ap acīm 
un lūpām 15 ml. 1666,67 €/l 25,00 €   32630 NovAge Time Restore 
atjaunojošs serums 30 ml. 1266,67 €/l 38,00 €   32627 NovAge Time 
Restore koriģējošs dienas krēms ar SPF 15 50 ml. 499,80 €/l 33,00 € 
24,99 €

KLĪNISKI PIERĀDĪTS: UZLABO 
NOBRIEDUŠAS ĀDAS STĀVOKLI∆2

∆2  Ādas mitruma līmeņa 
pārbaude klīniskajos  
testos, izmantojot  
NovAge Time Restore  
ādas kopšanas  
komplektu.

  NovAge Time Restore 
komplekts5 pilna izmēra produkti. 20,60 €/gab.

31774   149,00 €

102,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 92,69 €

KLĪNISKI PIERĀDĪTA ĀDAS 
JUTĪGUMA UN GRUMBIŅU 
SAMAZINĀŠANA∆1

Radīts, lai samazinātu 
smalkās krunciņas  
un grumbas

2022

  Žurnāla

2022

  Žurnāla

106 107



UZ
TU

RS–50% atlaide 
jebkuram maltīšu 
aizvietotājām, 
iegādājoties 
jebkuru Wellosophy 
produktu*

Ietaupi 28 €

AUGSTS 
OLBALTUMVIELU 
UN ŠĶIEDRVIELU 

SATURS***

23 
VITAMĪNI UN 

MINERĀLVIELAS
Nav nepieciešams mizot, griezt 

vai smalcināt produktus – 
vienkārši uzsildi  
kopā ar pienu**

  45306 Wellosophy maltīšu aizvietotājs svara kontrolei ar vaniļas 
garšu 25 g uz porciju. Iepakojumā 21 porcija. 525 g.   45307 Wellosophy 
maltīšu aizvietotājs svara kontrolei ar šokolādes garšu 25 g uz porciju. 
Iepakojumā 21 porcija. 525 g.   40745 Wellosophy maltīšu aizvietotājs 
svara kontrolei – sēņu zupa 25 g uz porciju. Iepakojumā 21 porcija. 525 g.

56,00 €
*  Divu samazināta kaloriju daudzuma ēdienreižu aizstāšana ar maltīšu aizstājējiem 

veicina svara samazināšanos. Vienas samazināta kaloriju daudzuma ēdienreizes 
aizstāšana ar maltītes aizstājēju veicina svara saglabāšanu pēc svara 
samazināšanas.

202–221 
KALORIJA 

PORCIJĀ***

Maltīšu aizvietotāji satur visus veselīgas ēdienreizes 
uzturvērtības elementus, bet tajos ir aptuveni uz pusi mazāk 
kaloriju, kas palīdz samazināt svaru un arī saglabāt to.*

Vienkārši pievieno pienu** un kārtīgi sakrati līdz pulveris 
pilnībā izšķīst.

  
 Wellosophy kausiņš
Izmērs: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiāls: PP. 

46068   1,00 € 

   

 

 

** 1,5% govs piena. Kā alternatīvu var lietot arī sojas pienu.
*** Pagatavojot pēc norādījumiem uz etiķetes.
Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizstāšanai.

P a d a r i  l a b s a j ū t u  p a r  d a ļ u  n o  i k d i e n a s  d z ī v e s

Uzturs

* Lietotāja atsauksme.

KOPĪGA MĒRĶU 
SASNIEGŠANA  
15 GADU GARUMĀ

"MAN PATĪK ĀTRI PAĒST 
BROKASTIS, TĀPĒC ŠIS PRODUKTS 
LIELISKI IEDERAS MANĀ IKDIENĀ."*

P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 
s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u 

PAR B RĪVU!

*Izņemot aksesuārus.

108 109



UZ
TU

RSLABĀKO  
SASTĀVDAĻU ATLASE  
15 GADU GARUMĀ

72 
KALORIJAS 

PORCIJĀ

8,1 g 
OLBALTUMVIELU 
VIENĀ PORCIJĀ

BEZ PIEVIENOTA 
CUKURA

1,5 g 
ŠĶIEDRVIELU 

VIENĀ 
PORCIJĀ P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 

s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u 

PAR B RĪVU!

  Wellosophy ūdens pudele
680 ml. Izmērs: 21,5 x 7 cm.  
Materiāli: PP, silikons, TPR. 

46684   18,99 € 

  Wellosophy proteīnu maisījums
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37293   45,00 € 

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta 
uztura aizstāšanai.

 

 
 

  Wellosophy Natural 
Balance vaniļas kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37290   45,00 € 

  Wellosophy Natural 
Balance šokolādes kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37289   45,00 € 

  Wellosophy šeikeris
Izmērs: 22 x 9,5 cm. Šķidruma nodalījums: 
600 ml. Nodalījums ar atdalošo sieniņu: 
140 ml. Pamatnes nodalījums: 200 ml. 
Materiāli: PP, PE, nerūsējošais tērauds. 

46664   14,99 € 

  Wellosophy Natural 
Balance zemeņu kokteilis
21 x 18 g porcijas. 378 g. 119,05 €/kg

37285   45,00 € 

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura 
aizstāšanai.

71 kcal, 
SAJAUCOT  
AR ŪDENI

7,3–7,7 g 
OLBALTUMVIELU 
VIENĀ PORCIJĀ

BEZ PIEVIENOTA 
CUKURA

1,5–1,9 g 
ŠĶIEDRVIELU 

VIENĀ PORCIJĀ P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 
s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u 

PAR B RĪVU!

 

• 3 dabiski 
olbaltumvielu 
avoti

• 3 dabiski 
šķiedrvielu 
avoti

KAS IR WELLOSOPHY 
NATURAL BALANCE 
KOKTEIĻI? 
Tie ir universāli proteīna pulveri, 
kas ļauj viegli palielināt gan 
olbaltumvielu, gan šķiedrvielu 
daudzumu visas dienas garumā. 
Atliek tikai sajaukt! Tie ir ideāli 
piemēroti gardām, 
olbaltumvielām bagātām 
uzkodām starp ēdienreizēm!

Pulveris bez 
garšas un 
saldinātājiem –  
sajauc ar 
jebkuru ēdienu 
vai dzērienu

SABALANSĒTA 
UZTURA PADOMI 
15 GADU GARUMĀ

 

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS 

Saņem -50% 
atlaidi jebkuram 
maltīšu 
aizvietotājam
Detalizēta 
informācija 109. lpp.

110 111



UZ
TU

RS

Viena multivitamīnu un 
minerālvielu tablete, kas 
atbalsta vīriešu un sieviešu 
atšķirīgās vajadzības 

Divas omega 3 kapsulas 
sirds*, smadzeņu**  
un acu veselībai**

Viena astaksantīna un melleņu 
ekstrakta kapsula, kas atbalsta 
organismu no iekšpuses

  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas sievietēm
60 tabletes. 1 tablete dienā. 63,6 g. 
0,43 €/gab.

38559   26,00 € 

  Wellosophy astaksantīns un 
melleņu ekstrakts
30 kapsulas. 1-2 kapsulas dienā. 21,3 g. 
1,00 €/gab.

38557   30,00 € 

  Wellosophy multivitamīni un 
minerālvielas vīriešiem
60 tabletes. 1 tablete dienā. 63,6 g. 
0,43 €/gab.

38558   26,00 € 

  Wellosophy Omega 3 zivju 
eļļas uztura bagātinātājs
60 kapsulas. 2 kapsulas dienā. 41,6 g. 
0,37 €/gab.

38556   22,00 € 

3 
NEDĒĻĀM

TAVS IKDIENAS 
VESELĪBAS 
PAMATS 

Lieto 1 paciņu dienā ēdienreizes 
laikā kopā ar ūdeni

PLAŠS 
ANTIOKSIDANTU 

KLĀSTS

22 
BŪTISKI 

VITAMĪNI UN 
MINERĀLVIELAS

OMEGA 3 
TAUKSKĀBES 

(EPS  
un DHS)

 

 

*  EPS un DHS veicina normālu sirds darbību. Labvēlīgu iedarbību panāk, dienā 
uzņemot 250 mg EPS un DHS. 

**  DHS palīdz uzturēt normālu smadzeņu darbību un redzi. Labvēlīgu ietekmi panāk, 
dienā uzņemot 250 mg DHS.

Uztura bagātinātāji nav paredzēti pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizstāšanai.

  Wellosophy Wellness Pack 
uztura bagātinātājs sievietēm
Iepakojumā 21 paciņa. Viena 
paciņa dienā. 66,3 g. 1,81 €/gab.

38838   38,00 € 
  Wellosophy Wellness Pack 
uztura bagātinātājs vīriešiem
Iepakojumā 21 paciņa. Viena 
paciņa dienā. 66,3 g.  1,81 €/gab.

38836   38,00 € 
P i e s a k i e s a b o n e m e n t a m u n 

s a ņ e m ka t r u 3.  p r o d u k t u 

PAR B RĪVU!

 

 

 

 

RŪPES PAR LABKLĀJĪBU 
15 GADU GARUMĀ

KĀPĒC MAN 
NEPIECIEŠAMS 
WELLOSOPHY 
WELLNESSPACK? 
 Lai tavs organisms 
optimāli funkcionētu, 
saglabātu kā fizisko,  
tā garīgo veselību un 
labsajūtu visa mūža 
garumā, tam ir 
nepieciešami dažādi 
mikroelementi – lielāko 
daļu no tiem var uzņemt 
ar veselīgu un 
sabalansētu uzturu,  
kā arī papildus lietojot 
uztura bagātinātājus.

Saņem -50% 
atlaidi jebkuram 
maltīšu 
aizvietotājam 
Detalizēta 
informācija 109. lpp.

WELLNESSPACK SASTĀVU 
VAR IEGĀDĀTIES ARĪ 
ATSEVIŠĶI!

112 113



UZ
TU

RS

  WellnessKids multivitamīni 
un minerālvielas
21 tablete x 1,1 g. 562,90 €/kg

28241   13,00 € 

  Jūras aļģu kalcijs un D 
vitamīns
30 tabletes. Neto masa: 45 g. 
0,53 €/gab.

31766   16,00 € 

  WellnessKids Omega 3
Bērniem vecumā no 3 gadiem.  
105 ml. 152,38 €/l

22467   16,00 € 

  Natural Balance zupa  
ar sparģeļu garšu
21 porcija. 420 g. 107,14 €/kg

29695   45,00 € 

Izvēlies sev 
tīkamākās garšas

Izvēlies kokteiļa garšu 
un WellnessPack 
sievietēm vai vīriešiem

Izvēlies sev 
tīkamākās garšas

Izvēlies maltīšu 
aizvietotāja garšu  
un WellnessPack 
sievietēm vai vīriešiem

  Wellosophy Plus komplekts 
veselīga svara zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara 
kontrolei (42 porcijas). Viens omega 3 uztura 
bagātinātāja iepakojums (60 kapsulas). 
Viens astaksantīna un melleņu  
ekstrakta iepakojums (30 kapsulas). 

47269   164,00 € 

  Wellosophy ikdienas labsajūtas 
komplekts
Viens Natural Balance kokteilis  
(21 porcija). Viens Wellness Pack uztura 
bagātinātāja iepakojums (21 paciņa). 

47260   83,00 € 

BAUDI LABU UZTURU IKDIENAS, 
NE TIKAI PA RETAM!

SĀC LIETOT, LAI ZAUDĒTU 
SVARU UN TURPINI LIETOŠANU, 
LAI SAGLABĀTU SVARU!*

SAMAZINI UN SAGLABĀ 
VESELĪGU SVARU, TURKLĀT 
UZTURI LABU VESELĪBU*

VIENKĀRŠS VEIDS,  
KĀ KONTROLĒT KALORIJU 
DAUDZUMU UN UZŅEMT PAPILDU 
UZTURVIELAS KATRU DIENU

ELASTĪGAS IZVĒLES IESPĒJAS, LAI ATBILSTU 
MAINĪGAJĀM VAJADZĪBĀM  

Jau no paša sākuma ir iespējams mainīt produkta garšu 
vai nomainīt vienu WellnessPack iepakojumu pret citu.

VIEGLI UN ĒRTI  
Wellosophy abonements palīdz rūpēties par veselību, 

nodrošinot ērtību un izdevīgus nosacījumus. Neraizējies 
ne par ko – abonētie komplekti tiks automātiski 

pievienoti tavam pasūtījumam un piegādāti laikā!

NOSKENĒ, LAI UZZINĀTU VAIRĀK 
PAR WELLOSOPHY ABONEMENTU

*  D
iv

u 
sa

m
az

in
āt

a 
ka

lo
rij

u 
da

ud
zu

m
a 

ēd
ie

nr
ei

žu
 a

iz
st

āš
an

a 
ar

 m
al

tīš
u 

ai
zs

tā
jē

jie
m

 v
ei

ci
na

 sv
ar

a 
sa

m
az

in
āš

an
os

. V
ie

na
s s

am
az

in
āt

a 
ka

lo
rij

u 
da

ud
zu

m
a 

ēd
ie

nr
ei

ze
s a

iz
st

āš
an

a 
ar

 m
al

tīt
es

 a
iz

st
āj

ēj
u 

ve
ic

in
a 

sv
ar

a 
sa

gl
ab

āš
an

u 
pē

c 
sv

ar
a 

sa
m

az
in

āš
an

as
.

U
zt

ur
a 

ba
gā

tin
āt

āj
i n

av
 p

ar
ed

zē
ti 

pi
ln

vē
rt

īg
a 

un
 sa

ba
la

ns
ēt

a 
uz

tu
ra

 a
iz

st
āš

an
ai

.

IZVEIDO VESELĪGUS 
IERADUMUS UN IETAUPI!

MAKSĀ PAR DIVIEM, SAŅEM TRĪS! 
Izvēlies savām vajadzībām atbilstošu komplektu, 

pielāgo sastāvdaļas un piesakies abonementam. Pirmo 
2 katalogu laikā iegādājies komplektus par pilnu cenu. 

Trešajā katalogā saņem vienu komplektu  
PAR BRĪVU!

CENAS GARANTIJA  
Maksā par komplektiem katrā katalogā atsevišķi. 

Priekšapmaksa par visiem komplektiem  
kopā nav nepieciešama!  

Ja abonementa laikā kādam no produktiem  
ir īpašā piedāvājuma atlaide, arī tā būs spēkā! 

 

 

  Wellosophy veselīga svara 
komplekts
Viens maltīšu aizvietotāja iepakojums svara 
kontrolei (21 porcija). Viens Wellness Pack 
uztura bagātinātāja iepakojums (21 paciņa). 

47272   94,00 € 

  Wellosophy komplekts svara 
zaudēšanai
Divi maltīšu aizvietotāju iepakojumi svara 
kontrolei (42 porcijas). 

47276   112,00 € 

Saņem -50% 
atlaidi jebkuram 
maltīšu aizvietotājam 
Detalizēta  
informācija 109. lpp.

 

 

114 115



SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  Ascendant tualetes 
ūdens
75 ml. 226,53 €/l

42490   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 38,00 €

VI
ŅA

M

I z p a u d  s e v i  a r  p ā r l i e c ī b u

Viņam

* 
Li

et
ot

āj
a 

at
sa

uk
sm

e.
IZMĒĢINI!

Paberzē lappusi, 
lai atklātu 
aromātu 

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote , kardamons , vaniļa 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
FOUGÈRE

ATBRĪVO SAVU 
SPĒKU

Ascendant tualetes ūdens ir radīts,  
lai atspoguļotu iekšējo apņēmību un spēku. 
Aromāta pikantās un spēcīgās notis sniedz 

enerģijas pārpilnību.

"Apbrīnojami pievilcīgs 
aromāts! Tas padara  
manu vīrieti iekārojamu.  
MAN TAS ĻOTI PATĪK!"*

116 117



  Eclat Toujours tualetes ūdens
75 ml. 186,53 €/l

35651   29,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 29,00 €

  Eclat Nuit for Him smaržūdens
75 ml. 239,87 €/l

40790   40,00 €

17,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 11,99 €

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

piparmētra, īriss, Cuir Corroyé 

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
TONIZĒJOŠAIS 

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

bergamote, ģerānija,  
melna āda

TIPS: KOKSNES, ZIEDU, 
PIKANTAIS

Parīze nakts laikā 
izstaro unikālu auru. 
Atver durvis  jaunām 
elegances un 
izsmalcinātības 
virsotnēm ar Eclat Nuit 
smaržūdens aromātu!

SAJŪTI MŪŽĪGU  
MĪLESTĪBU
Burvīgs aromāts  
ar ekskluzīvu Cuir 
Corroyé noti –  
ideāli piemērots 
harizmātiskam vīrietim, 
kurš ir iemīlējies. 

JAUNAS 
SAJŪTU 
VIRSOTNES

VI
ŅA

M

118 119



  Be the Legend tualetes 
ūdens
75 ml. 213,20 €/l

30468   29,00 €

15,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 29,00 €

  Debonair tualetes ūdens 
75 ml. 226,53 €/l

42726   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 15,29 €

ESI MŪSDIENĪGS DŽENTLMENIS
Izteiksmīgs un vilinošs aromāts 
mūsdienu džentlmenim, kurš iemieso 
dabisku un neatvairāmu šarmu. 
Harismātisks, romantisks, bet rotaļīgs, 
viņš zina visus džentlmeņa noteikumus 
un kā ar tiem spēlēties.

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

kardamons , ciedru skujas , 
sandalkoks 

TIPS: KOKSNES, 
AROMĀTISKAIS 

TIPS: AUSTRUMNIECISKAIS, 
KOKSNES, AUGĻU 
ābols , āda , Tonkas pupiņas

AUGSTA AROMĀTA  
KONCENTRĀCIJA 

DZIMIS, LAI KĻŪTU PAR LEĢENDU
Nokļūsti uzmanības centrā,  
pat necenšoties... Be the Legend 
atspoguļo kontrastu valdzinājumu, 
apvienojot juteklisku ādas akordu  
ar spirdzinošām ābolu un  
reibinošām Tonkas pupiņu notīm.

VI
ŅA

M

120 121



ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

ledus akords , salvija ,  
ozola koksne 

TIPS: KOKSNES, AUGĻU

  Mister Giordani tualetes 
ūdens

75 ml. 226,53 €/l

33654   38,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  

30 dienu laikā 38,00 €

  Possess The Secret Man 
smaržūdens
75 ml. 306,53 €/l

33650   41,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 41,00 €

TAVS PIEVILCĪBAS  
NOSLĒPUMS

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

greipfrūts , ģerānija , vetīvers

TIPS: AROMĀTISKAIS, 
FOUGÈRE 

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

Tava pievilcība ir 
pietiekami spēcīga,  
lai piesaistītu daudz 

skatienu visur, kurp 
dodies. Uzlabo efektu vēl 

vairāk un katru dienu 
vairo savu pārliecību ar 

patiesi izsmalcinātu 
aromātu.

ŠARMANTS, SPONTĀNS, 
VĪRIŠĶĪGS... UN VĒL 

DAUDZ VAIRĀK!Šo vīrišķīgo un unikālo aromātu 
iedvesmojis spēcīgākais ziemeļu 
dievs Tors. Tajā jūtamas pasakaini 
svaigas notis, kas piešķirs tev 
neaizmirstamas sajūtas!

VI
ŅA

M

123122



  Venture tualetes ūdens
100 ml. 139,90 €/l

45382   27,00 €

13,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 27,00 €

  Men's Collection 
Citrus Tonic tualetes 
ūdens
75 ml. 226,53 €/l

30058   27,00 €

16,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,99 €

  Men's Collection 
Wild Green tualetes 
ūdens
75 ml. 146,53 €/l

44328   27,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 27,00 €

SOLIS 
NEZINĀMAJĀ
Atbrīvo drosmi sevī un ļauj 
pilsētas rosībai iedvesmot 
katru pastaigas reizi.

SAGAIDI  
KATRU DIENU  
AR PĀRLIECĪBU

AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

piparmētra, damiānas sakne, 
ciedrkoks 

TIPS: AROMĀTISKS, 
FOUGÈRE 

AUGSTA AROMĀTA KONCENTRĀCIJA 

ingvers, muskata salvija, vetīvers
TIPS: AROMĀTISKAIS, FOUGÈRE

Šis uzmundrinošais aromāts 
atspoguļo savvaļas vēju pacilājošo 
un vēso efektu, atdzīvina prātu un 
sniedz pozitīvu noskaņu.

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

VI
ŅA

M

 

 

125124



!

SE
CT

IO
N 

NA
M

E

  North For Men Active 
Carbon skūšanās putas
200 ml. 29,95 €/l

44574   9,50 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,49 €

  Men's Essential manikīra 
komplekts
Materiāli: PU, dzelzs, nerūsējošais 
tērauds, PP. Maciņa izmērs: 7,5 x 11 cm. 

46729   9,99 € 

  North For Men Active 
Carbon ziepes 
100 g. 27,90 €/kg

44569   5,00 €

2,79 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 2,29 €

  North For Men Active 
Carbon līdzeklis matu, sejas 
un ķermeņa mazgāšanai
250 ml. 25,96 €/l

44575   11,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,29 €

VAI ESI GATAVS UZLABOT 
SAVU ĀDAS ATTĪRĪŠANAS 
PIEREDZI?

ZIEPES  
Attīra un atjauno ādu

SKŪŠANĀS PUTAS 
Sagatavo ādu patīkamam 
skuvumam.

MAZGĀŠANĀS LĪDZEKLIS 
Efektīvi cīnās ar taukiem 
un netīrumiem uz ādas 
un matos.

PRODUKTU  
SKAITS IEROBEŽOTS

PĒ
D

ĒJ
O

 R
EI

ZI
 

K
A

TA
LO

G
Ā

 

 

 

 

NOVAGE KOMPLEKSA SOĻI

Uzlabo savas ādas stāvokli ar baobaba pretnovecošanās 
tehnoloģiju un uzmundrinošu kafijas koka (Coffea Bengalensis) 
cilmes šūnu ekstraktu.

ĀDAS PROBLĒMAS: noguruma pazīmes,  
grumbas, mitruma trūkums un raupja āda

PIEMĒROTS VISIEM 
VECUMIEM

ATTĪRĪŠANA

MITRINĀŠANAIEDARBĪBAS 
VEICINĀŠANA

  33198 NovAge Men skrubjveida attīrošais līdzeklis 125 ml. 
168,00 €/l 21,00 €   33199 NovAge Men želeja acu zonai 15 ml. 
1666,67 €/l 25,00 €   33200 NovAge Men uzmundrinošs un 
mitrinošs serums 50 ml. 800,00 €/l 40,00 €   33201 NovAge 
Men losjons sejai ar intensīvu pretnovecošanās iedarbību  50 ml. 
459,80 €/l 31,00 € 22,99 €

PILNVĒRTĪGS, UZMUNDRINOŠS  
RISINĀJUMS PRET NOVECOŠANOS 4. SOLIS: 

MITRINĀŠANA

  NovAge Men losjons sejai  
ar intensīvu pretnovecošanās 
iedarbību 
50 ml. 459,80 €/l

33201   31,00 €

22,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 27,90 €

Padara ādu matētu –  
85% piekrīt*

Dienas un nakts losjons, kas manāmi 
mazina visas novecošanās un 

noguruma pazīmes, atjauno ādas 
elastību un mirdzumu, kā arī 

nodrošina 24 stundu mitrināšanu.

*L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti 

ar
 v

īri
eš

u 
pi

ed
al

īš
an

os
. 

RŪPES PAR 
ACU ZONU

  NovAge Men ādas kopšanas komplekts
Komplektā ietilpst 4 pilna izmēra produkti. 20,00 €/gab.

29446   117,00 €

79,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 71,99 €

 

 

   

 

VI
ŅA

M

126 127



-50% -50%

Daudzfunkcionālā 
soma, kas ar dažu 
kustību palīdzību 
kļūst par portfeli vai 
mugursomu. Somas 
iekšpusē ir kabata ar 
rāvējslēdzēju, divas 
viegli pieejamas 
kabatas un plašs 
galvenais 
nodalījums. Apskati 
lietošanas pamācību, 
lai pielāgotu somu 
savam stilam!

NĒSĀ SOMU 
SEV ĒRTĀ 
VEIDĀ!

  Mino daudzfunkcionāla 
mugursoma
Materiāls: ūdens bāzes PU.  
Izmērs: 27 x 12 x 34 cm. 

46560   72,99 €

36,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 21,99 €

Šalle ar 
piedurknēm –  
ideāls komforta un 
stila apvienojums

  Daudzfunkcionāla šalle
Bieza adījuma šalle tumši pelēkā krāsā  
ar piedurknēm, kas ļauj to valkāt un ietīt 
dažādos veidos. Materiāli: akrils.  
Viens izmērs: 220 x 48 cm. 

45537   72,99 €

36,99 € 

TA
VA

M
 PA

VA
SA

RI
M

TAVA
M

 PAVA
SA

RIM
JAUNUMS 

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS 

128 129



ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DUKTI PAVASARIM

  The body edition pretcelulīta 
masāžas rīks
Izmēri: rokturis: 13,8 x 8,5 cm.  
Rullīši: 5 x 3,6 cm 
Materiāli: AS plastmasa, TPR. 

46015   11,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 8,09 €

  The body edition 
nostiprinoša ķermeņa  
želeja–krēms
150 ml. 106,60 €/l

41819   21,00 € 

15,99 €
Ķermeņa kopšana
P a d a r i  i k d i e n a s  m i r k ļ u s  ī p a š u s

* Lietotāja atsauksme.

* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti

∆
 Kl

īn
is

ko
 te

st
u 

re
zu

ltā
ti

Uzlabo ādas elastību  
un tekstūru*

Uzlabo ādas tvirtumu  
par 48% jau 2 mēnešu laikā∆

HIALURONSKĀBE AR ZEMU 
MOLEKULĀRO MASU 
Intensīvi mitrinoša ādas 
kopšanas sastāvdaļa, kas 
palīdz uzlabot ādas elastību 
un tvirtumu.

Lieto uz ķermeņa zonām, kurās 
redzams celulīts, piemēram,  
uz augšstilbiem, sēžamvietas 
vai gurniem. Viegli piespied un 
ritini masāžas rīku uz augšu un 
uz leju. Izmanto kopā ar The 
body edition pretcelulīta 
želeju, lai samazinātu celulītu.

JŪTIES 
PĀRLIECINĀTA 

par savu  
ķermeni 

pavasarī!

"Nostiprinošā želeja viegli 
iesūcas ādā un sniedz tūlītēju 
iedarbību. 

ES UZREIZ JŪTU,  
KĀ ĀDA SAVELKAS!"*

Nostiprinoša ķermeņa želeja–krēms tikai par 

8,99 €
 kopā ar jebkuru pirkumu šajā katalogā

 

 

130 131



  Optifresh All In One Sensitive  
zobu suka ar maigiem sariņiem
19 cm. 16,5 g 

42450   5,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,69 €

81% piekrīt: 
zobi, mēle, smaganas un vaigi šķiet veselīgāki*

MĪKSTA UN MAIGA ZOBU BIRSTE

  Optifresh All In One zobu suka  
ar vidēji cietiem sariņiem
Ar silikona ieliktņiem un mēles tīrīšanas 
spilventiņu. 

42445   5,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,99 €

96% piekrīt: 
zobi, mēle, smaganas un vaigi šķiet dziļi attīrīti jau 
no pirmās dienas*

VIDĒJI CIETA ZOBU BIRSTE

  Optifresh Natural Oils zobu pasta
100 ml. 47,90 €/l

44953   7,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,86 €

Nesatur fluorīdu
ZOBU PASTA AR DABISKAJĀM EĻĻĀM

  Optifresh Pro White zobu pasta
100 ml. 47,90 €/l

38874   7,50 €

4,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,86 €

84% piekrīt: 
baltāki zobi 2 nedēļās*

PRO WHITE ZOBU PASTA

BALTĀKI ZOBI UN PLATĀKS SMAIDS!   Beam sejas un ķermeņa 
elektriskais skuveklis
ABS, nerūsējošs tērauds,  
PC. 18 x 2,6 cm.  
*  Baterijas nav iekļautas 

komplektā. 

46028   34,00 €   
19,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 9,99 €

Izmanto mazo uzgali, 
lai aplīdzinātu un 
veidotu uzacu formu.

Izmanto lielo uzgali, 
lai noskūtu ķermeņa 
apmatojumu.

Uzglabāt  
ar vāciņu.

COMFORT DEZODORANTS 
AR RULLĪTI
Bagātināts ar mitrinošām 
sastāvdaļām, kas nodrošina 
komforta sajūtu.

INVISIBLE FRESH 
DEZODORANTS AR RULLĪTI
Neatstāj baltas pēdas uz 
apģērba 

EVEN TONE 
DEZODORANTS AR RULLĪTI
Izlīdzina ādas toni padušu 
zonā 2 nedēļu laikā.

EXTREME DEZODORANTS 
AR RULLĪTI
Pierādīta pretsviedru 
aizsardzība līdz pat 72 
stundām.†

  41303 Activelle Invisible Fresh pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 
69,80 €/l 7,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,51 €   33142 Activelle 
Extreme pretsviedru dezodorants ar rullīti 50 ml. 69,80 €/l 7,00 € Zemākā 
cena pēdējo 30 dienu laikā 2,51 €   33139 Activelle Comfort pretsviedru 
dezodorants ar rullīti 50 ml. 69,80 €/l 7,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 2,51 €   43926 Activelle Even Tone dezodorants-antiperspirants  
ar rullīti 50 ml. 69,80 €/l 7,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,51 €

KATRS DEZODORANTS AR RULLĪTI TIKAI PAR 3,49 €

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PA

VASARIM

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

APGRIEZ 
UN 
NOSKUJ

Klāt gada 
siltais laiks –  

atgriezies 
pie sporta 

aktivitātēm 
svaigā 

gaisā 

 

 

 

 

 

 

   

* Lietotāju testa rezultāti.

†Klīniski pierādīts. 

132 133



* L
ie

to
tā

ju
 te

st
a 

re
zu

ltā
ti.

Maigi puto un piešķir ādai patīkamu 
aromātu

Piešķir ādai un matiem mirdzumu

  Crystologie Blissful Aura izsmidzināms 
aromāts matiem un ķermenim
150 ml. 39,93 €/l

35859   10,00 €

5,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,94 €

  Crystologie Blissful Aura dušas želeja
250 ml. 21,96 €/l

42025   8,00 €

5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,94 €

  Milk & Honey Gold Classic Grace šķidrās 
ziepes ķermenim un rokām
300 ml. 23,30 €/l

45817   11,00 €   6,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 €

ŠĶIDRĀS ZIEPES ĶERMENIM 
UN ROKĀM 
Maigi attīra un padara ādu maigu.

  Milk & Honey Gold Classic Grace 
ķermeņa un roku krēms
250 ml. 21,96 €/l

45819   9,50 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,94 €

ĶERMEŅA UN ROKU KRĒMS 
Mitrina, kopj un padara ādu maigu. 

  Matu gumiju komplekts
Materiāli: poliesters, elastāns. 
Izmērs: 3,5 x 13 cm. 

47124   5,99 € 

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

PRODUKTU 
SKAITS 

IEROBEŽOTS

PRODUKTU 
SKAITS 

IEROBEŽOTS

  Eleo aizsargājoša eļļa matiem
50 ml. 279,80 €/l

38601   20,00 €   13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 20,00 €

Nodrošina bagātīgu aizsardzību 
sausiem, bojātiem vai krāsotiem 
matiem* – 99% piekrīt

  Eleo tūlītējas iedarbības barojoša  
eļļa matiem
50 ml. 279,80 €/l

38600   20,00 €   13,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 20,00 €

Viegla tekstūra, kas īpaši izstrādāta 
smalkiem matiem.

PĀRVEIDO SAVUS MATUS  
AR ZELTAINĀM EĻĻĀM

MAIGS  
UN VIEGLS  
STILS

Aizbēdz uz sapņu pasauli, kurā valda mirdzošas 
krāsas, dzirkstošas smaržas un taustāmi 
dārgumi. Šī žilbinošā ķermeņa kopšanas 
produktu kolekcija piešķirs maģiju jebkurā 
vannas istabā!

IEGREMDĒJIES AMETISTA 
GREZNĪBĀ

 

 

 

 

 

 

 

134 135



  Feet Up Advanced intensīvi 
mitrinoša maska pēdām
100 ml. 74,90 €/l

33028   13,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,39 €

*2  Testa rezultāti ar 63 dalībnieku piedalīšanos  
ar sausu, cietu ādu. 

Īpaši efektīva maska pēdām ar intensīvi 
mitrinošām sastāvdaļām  
(glicerīnu, bišu vasku, šī sviestu)  
un minerālu4E kombināciju. 

UZLABO ĀDAS STĀVOKLI*2 

† Klīniski testēts – in vivo.

*  Klientu testa rezultāti ar 67 cilvēku piedalīšanos,  
kuriem ir raupja āda.

Redzami samazina ādas sacietējumus un raupjās 
zonas uz kājām jau 1 nedēļas laikā.*† 

Intensīvi mitrina – maigāka āda jau pēc pirmās 
lietošanas reizes.* 

ĀTRĀ PALĪDZĪBA 
KĀJĀM UN NAGIEM!

Uzklāj bagātīgu 
daudzumu uz ādas, 
vislabāko rezultātu 
iegūsi, uzklājot  
divreiz dienā. 

SNIEDZ PĒDĀM 
PRIEKU VISAS 

DIENAS GARUMĀ

Tev nekad vairs nebūs stila vietā jāsamierinās  
ar komfortu. Valkā savas iecienītākās augstpapēžu 
kurpes, neizjūtot nekādas sāpes visas dienas garumā, 
pateicoties mūsu Festive Feet līnijai ar mīkstajiem, 
želejveida spilventiņiem apaviem.

Spilventiņi veido ērtu barjeru starp apaviem 
un ādu, kas novērsīs tulznu veidošanos.

Mīksta komforta sajūta taviem 
papēžiem.

Izmēģini šos mīkstos spilventiņus un baudi 
komfortu, valkājot augstpapēžu kurpes!

  Festive Feet spilventiņi pēdām
Materiāls: TPR. Izmērs: universāls izmērs;  
9 cm  x 6.5 cm  x 2 mm  (2 gab.). 

41249   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,79 €

  Festive Feet spilventiņi papēžiem
Materiāls: TPR. Izmērs: universāls izmērs;  
8.5 cm  x 5 cm  x 2.5 mm  (2 gab.). 

41244   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,79 €

4 mini spilventiņi jebkurai diskomforta 
vai tulznu skartai pēdu zonai.

  Festive Feet aizsargspilventiņi papēžiem
Materiāls: PU. Izmērs: universāls izmērs;  
9 cm  x 3 cm  x 3 mm (2 gab.). 

41247   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,79 €

  Festive Feet mini spilventiņi pēdām
Materiāls: PU. Izmērs: universāls izmērs;  
3 cm  x 2.5 cm (4 gab.) 

38336   7,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,79 €

2,79 €

  Feet Up Advanced Rapid 
Repair serums kājām ar eļļu 
30 ml. 176,33 €/l

35835   11,00 €

5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

KATRI TIKAI PAR

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

 
 

   

 

 

136 137



EUCALYPTUS & PEPPERMINT

50% recycled 
metal can

24 H  
ODOUR PROTECTION

DERMATOLOGICALLY
TESTED

Tūlītēji atvēsinošs dezodorants, kas no jauna 
atdzīvinās tavas pēdas. Ar dabisko eikalipta 
un piparmētru eļļu bagātinātais līdzeklis 
atbrīvo pēdas no nepatīkamiem aromātiem  
un sniedz tām atsvaidzinājumu.

LAIKS ATSVAIDZINĀJUMAM JAUNUMS

  Feet Up Everyday pēdu 
krēms ar antiperspiranta 
īpašībām
75 ml. 59,87 €/l

46374   8,00 €

4,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

  Feet Up Everyday 
mīkstinošs pēdu krēms
150 ml. 35,27 €/l

46375   11,00 €

5,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,29 €

  Feet Up Everyday atsvaidzinošs dezodorants pēdām
250 ml. 35,96 €/l

46376   14,00 €

8,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,99 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

MAIGAS UN SVAIGAS PĒDAS

Sastāvā piparmētru eļļa, kurai 
piemīt atsvaidzinoša iedarbība, 
pateicoties tās svaigajam un 
uzmundrinošajam aromātam. 
Lielisks risinājums karstām 
vasaras dienām.

LIELAIS TILPUMS!

LIELAIS TILPUMS!

Sastāvā kumelīšu ekstrakts 
un hohobas eļļa, kas palīdz 
saglabāt pēdas maigas, 
gludas un veselīgas.

EIKALIPTS UN PIPARMĒTRA

24 STUNDU 
AIZSARDZĪBA PRET 
NEPATĪKAMIEM AROMĀTIEMΔ

Δ
 Klīniski pierādīts.

Flakons 
izgatavots no 

50% pārstrādāta 
metāla 

DERMATOLOĢISKI 
PĀRBAUDĪTS

JAUNUMS

 

 

138 139



  Feet Up Everyday barojoša  
maska pēdām
20 ml. 174,50 €/l

46377   5,00 €

3,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

JAUNUMS JAUNA LĪMEŅA KOPŠANA
ŠĪ SVIESTS UN MANDEĻU EĻĻA

DERMATOLOĢISKI 
PĀRBAUDĪTS

48 STUNDU 
MITRINĀŠANAΔ

JAUNUMS GLĪTAS, MAIGAS UN SAKOPTAS PĒDAS
Paņem pumeku un ar apļveida kustībām 
maigi masē ādu. Pēc tam uz ādas uzklāj 
savu iecienītāko pēdu krēmu. Nomazgā 
pumeku ar siltu ūdeni un ļauj nožūt.

Ieliec starplikas starp pēdu pirkstiem  
un uzlako nagus. Kad nagi ir nožuvuši, 
uzmanīgi izņem starplikas. Nomazgā  
ar siltu ūdeni un ļauj nožūt.

Atver, pacel un pagriez augšējo knaiblīšu 
sviru. Novieto knaiblītes tā, lai nags būtu 
starp asmeņiem un saspied, lai to 
vienmērīgi nogrieztu.

Lieto uz sausas vai mitras ādas. Maigi 
novīlē sauso, sabiezējušo ādu. Pēc tam 
uzklāj savu iecienītāko pēdu krēmu. 
Nomazgā vīli ar siltu ūdeni un ļauj nožūt.

  Feet Up Everyday pēdu nagu 
knaiblītes
Materiāls: oglekļa tērauds.  
Izmērs: 8,2 x 1,5 cm. 

47423   7,50 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,29 €

  Feet Up Everyday pumeks
Materiāli: pumeks, TPR, PET.  
Izmērs: 9,5 x 5,7 x 3 cm. 

47424   7,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,99 €

  Feet Up Everyday kāju pirkstu 
starplikas pedikīram
Izmērs: 1 x 2,8 x 0,9 cm.  
Materiāls: EVA putas. 

47425   3,50 €

1,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,29 €

  Feet Up Everyday pēdu vīle
Izmērs: 18,3 x 4,4 cm.  
Materiāli: smilšpapīrs, PS.  

47426   7,00 €

2,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,49 €

ĶE
RM

EŅ
A 

KO
PŠ

AN
A

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PAVASARIM

 Esi  
gatava 

sandalu un 
iešļūceņu 
sezonai!

 

 

 

 

Šī bagātīgā maska sniegs pēdām 
papildu barošanu. Bagātināta  
ar mīkstinošu un kopjošu mandeļu eļļu 
un īpaši mitrinošu šī sviestu.

LŪK, KĀ TAS DARBOJAS!

Δ Klīniski pierādīts.

140 141



IEGĀDĀJIES IKDIENĀ 
NEPIECIEŠAMOS 
PRODUKTUS UN ESI 
SAUDZĪGS PRET PLANĒTU! 

Izvēlies mūsu dabas 
iedvesmotos produktus videi 
draudzīgākā iepakojumā. 
Turklāt tu arī ietaupīsi! 

3,49 €

  43054 Feminelle atsvaidzinoša intīmās zonas mazgāšanas 
līdzekļa ar upeņu un lotosa zieda ekstraktu uzpildes iepakojums 
300 ml. 11,63 €/l 6,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,69 €   

 43053 Feminelle aizsargājoša intīmās zonas mazgāšanas 
līdzekļa ar dzērveņu ekstraktu uzpildes iepakojums 300 ml. 
11,63 €/l 6,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 2,69 €

ZEMES DIENAS
PIEDĀVĀJUMS

  Essense&Co. šķidrās ziepes ar 
citronu un verbēnu (uzpildes 
iepakojums)
300 ml. 19,30 €/l

45798   9,50 €

5,79 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,29 €

  Essense&Co šķidrās 
ziepes ar citronu  
un verbēnu
300 ml. 28,30 €/l

31850   15,00 €   
8,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,49 €

MAKSIMĀLA 
AIZSARDZĪBA, 
MINIMĀLA 
IETEKME
Tie paši augstās kvalitātes produkti 
iepakoti gan tev, gan dabai 
draudzīgākā un ilgtspējīgākā 
iepakojumā.

  Feminelle aizsargājošs intīmais 
mazgāšanās līdzeklis ar dzērveņu 
ekstraktu
300 ml. 18,30 €/l

34498   9,50 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,29 €

  Feminelle atsvaidzinošs intīmais 
mazgāšanās līdzeklis ar upeņu  
un lotosa ekstraktu
300 ml. 18,30 €/l

34500   9,50 €   5,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 8,55 €

Izvēloties uzpildes iepakojumu,  
tu palīdzēsi samazināt 
iepakojuma 
CO2 emisijas par 66%.

 

 

 

 

   

KATRS UZPILDES 
IEPAKOJUMS TIKAI PAR

Maigie, atspirdzinošie 
citrona un verbēnas 
aromāti ideāli papildina 
viens otru, dāvājot tev 
uzmundrinoši vasarīgu 
sajūtu visa gada garumā. 

IEPAKOJUMĀ IZMANTOTS PAR 

76% MAZĀK PLASTMASAS

Vai zināji?

ZEMES DIENA 
KATRU DIENU ZE

M
ES

 D
IE

NA
 K

AT
RU

 D
IE

NU

142 143



Vai zināji?

  Beautanicals Restoring 
Oil Intense ķermeņa 
losjons
200 ml. 39,95 €/l

42673   15,00 €

7,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 7,19 €

  35891 Beautanicals 
Repairing šampūns 
250 ml. 52,00 €/l 
13,00 €   

 35890 Beautanicals 
Repairing 
kondicionieris 150 ml. 
86,67 €/l 13,00 €

Bagātīgs  
un krēmīgs 
ĶERMEŅA 
SVIESTS ar vieglu 
tekstūru padarīs 
ādu izteikti maigu 
un gludu*
* Lietotāju testa rezultāti.

  34021 Swedish Spa Smooth 
Rocks abrazīvas masāžas 
ziepes 100 g. 70,00 €/kg 7,00 €   

 34730 Swedish Spa Soft Tide 
roku maska 75 ml. 113,33 €/l 
8,50 €

  Swedish Spa Whipped Waves 
ķermeņa sviests
200 ml. 37,45 €/l

34025   15,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 6,99 €

  Beautanicals Revitalising 
ķermeņa attīrošs līdzeklis
300 ml. 24,97 €/l

35892   14,00 €

7,49 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 7,64 €

Beautanicals sastāvā 
ir 8 BŪTISKAS 
MINERĀLVIELAS, 
kas palīdz uzturēt ādu veselīgu 
un nodrošina aizsardzību pret 
brīvajiem radikāļiem.

DABAS LABUMI KATRAI  
DIENAI

REĢISTRĒTS AR THE VEGAN 
SOCIETY™ ZĪMI

BIOLOĢISKI NOĀRDĀMAS 
FORMULAS**

PĀRSTRĀDĀTS MATERIĀLS*** 

**Visām noskalojamām 
formulām. 

*** Kur tehniski iespējams. 

ĶERMEŅA EĻĻA
Ideāla masāža un 
ķermeņa mitrināšana 
pēc dušas

 

 

   

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

  Swedish Spa Mirror 
Ocean ķermeņa eļļa
100 ml. 69,90 €/l

34024   15,00 €

6,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 4,49 €

 

 

 

 

BEZMAKSAS PIEGĀDE

IEGĀDĀJOTIES ŠO PRODUKTU! 
Noskenē QR kodu 9. lpp., 

lai uzzinātu vairāk! 

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

144 145



Ideālā kombinācija taukainai 
ādai – TĒJAS KOKA EĻĻA ar 
tās antimikrobu superspējām 
palīdz novērst nepilnības, 
savukārt laima ekstrakts 
tonizē un matē ādu. 

PRODUKTU 
SKAITS IEROBEŽOTS

  Tender Care daudzfunkcionālo 
balzamu kolekcija3 gb. Dabiskais, 
ābolu un
 upeņu. 3,33 €/gab.

40682   16,00 €

9,99 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 16,00 €

ĀBOLU

UPEŅU

DABISKAIS

  Love Nature attīroša eļļa ar 
organisko tējas koka eļļu un 
laima ekstraktu
10 ml. 429,00 €/l

34849   9,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 4,31 €

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

Palīdz attīrīt 
un nomierināt ādu.

Palīdz tonizēt ādu  
un sašaurināt poras.

Viegla formula, kas neatstāj 
taukainu sajūtu un ātri 
uzsūcas.

Vai zināji?

ATTĪROŠS SPĒKS 
DIENU NO DIENAS

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PAVASARIME vitamīns
Spēcīgs 
antioksidants,  
kas aizsargā ādu

Dabisko 
eļļu maisījums 
Dziļi baro, piepilda 
un aizsargā ādu

Bišu vasks 
Nomierina, 
mīkstina  
un kopj ādu

99,9% 
dabiskas 
izcelsmes formula

DABAS 
RŪPES 
TAVAI 

IKDIENAI

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

Šis SOS 
līdzeklis  

palīdz cīnīties 
pret ādas 

nepilnībām  
visa gada 
garumā –  

arī pavasarī!

Šis vērtīgais un 
daudzfunkcionālais balzams  
ir piemērots visdažādākajām 
vajadzībām – no lūpām līdz 
uzacīm un sausiem elkoņiem, 
vienmēr padarot ādu brīnišķīgi 
maigu, elastīgu un pabarotu.

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

147146



* Tikai pudelēm.

OTRREIZ PĀRSTRĀDĀTA 
PLASTMASA*

*1 Tikai 
noskalojamajiem 

produktiem.

BIOLOĢISKI NOĀRDĀMA 
FORMULA*1

  35911 Love Nature 
želeja sejas mirdzumam  
ar organisko aprikožu  
un apelsīnu ekstraktu  
50 ml. 105,80 €/l 6,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,14 €   

 34862 Love Nature 
barojošs sejas krēms ar 
organisko auzu un godži 
ogu ekstraktu 50 ml. 
105,80 €/l 6,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 6,00 €   

 34821 Love Nature 
mitrinošs sejas krēms  
ar organisko alvejas  
un kokosriekstu ūdens 
ekstraktu 50 ml. 105,80 €/l 
6,00 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,99 €   

 34845 Love Nature 
matējošs losjons ar 
organisko tējas koka eļļu 
un laima ekstraktu  
50 ml. 105,80 €/l 6,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 3,14 €

ORGANISKIE EKSTRAKTI 
SEJAS ĀDAS 
KOPŠANAI IKDIENĀ

KATRS ATTĪROŠAIS 
LĪDZEKLIS  
TIKAI PAR

KATRS SEJAS KRĒMS, 
ŽELEJA VAI LOSJONS 
TIKAI PAR

KOMBINĒ UN SASKAŅO sejas kopšanas līdzekļus no 148.-149. lpp. KOMBINĒ UN SASKAŅO sejas kopšanas līdzekļus no 148.-149. lpp. 
PĒRC JEBKURUS 2 UN PAR ATTĪROŠO LĪDZEKLI MAKSĀ TIKAI 3,99 €, 
BET PAR SEJAS KRĒMU, ŽELEJU VAI LOSJONU TIKAI 2,49 €

PĒRC JEBKURUS 2 UN PAR ATTĪROŠO LĪDZEKLI MAKSĀ TIKAI 3,99 €,  
BET PAR SEJAS KRĒMU, ŽELEJU VAI LOSJONU TIKAI 2,49 €

Vai zināji?
Mūsu sastāvdaļu ekstrakti 
ir bioloģiski sertificēti! 
Tas nozīmē, ka augi ir 
audzēti, novākti un 
apstrādāti, neizmantojot 
ķimikālijas. 

  34841 Love Nature 
putojoša želeja ar 
organisko tējas koka eļļu 
un laima ekstraktu  
125 ml. 55,92 €/l 9,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,04 €   

 35910 Love Nature 
enerģizējošs attīrošais 
līdzeklis ar organisko 
aprikožu un apelsīnu 
ekstraktu 125 ml.  
55,92 €/l 9,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 4,04 €   

 46020 Love Nature 
nomierinošs micelārais 
ūdens ar organisko 
godži ogu un auzu 
ekstraktu 150 ml. 
46,60 €/l 9,00 €  
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

Palīdz  
atjaunot 
līdzsvaru  
un starojumu

Radīts, lai  
matētu ādu

Palīdz  
nomierināt āduTūlītēji 

piešķir 
jaunavīgu 
mirdzumu

Padara ādu  
maigu un gludu

Palīdz notīrīt 
dekoratīvo 
kosmētiku  
un netīrumus

Palīdz attīrīt  
un acumirklī 
atsvaidzināt ādu 

 

 

 

 

 

 

 

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

6,99 € 5,29 €

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

148 149



7,49 €5,49 €

SEJA

MATI

ĶERMENIS

Izstrādāta ar organisko 
olīveļļu, kas sniedz 
aizsardzību un barošanu.

Izstrādāta ar mīkstinošu un izlīdzinošu 
organisko avokado eļļu.

DABISKAS IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

KATRS ĶERMEŅA LOSJONS (500 ML) 
TIKAI PAR

KATRA EĻĻA  
TIKAI PAR

MEGA 
IZMĒRS 

750 
ml

500 
ML

VAIRĀK MITRINĀŠANAS, 
MAZĀK VIDES 
PIESĀRŅOJUMA

Vai zināji?
Vienas 750 ml pudeles 
izgatavošanai tiek izmantots 
mazāk plastmasas nekā trīs 
250 ml pudeļu izgatavošanai.

IEPAKOJUMS NO 50% 
PĀRSTRĀDĀTAS 

PLASTMASAS

MITRINĀŠANA 

DABAS 
LABESTĪBA 
PRIECĒ

  41283 Love Nature barojoša ķermeņa, sejas un matu eļļa  
ar organisko avokado eļļu 100 ml. 54,90 €/l 9,50 € Zemākā cena 
pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €   41334 Love Nature aizsargājoša 
ķermeņa, sejas un matu eļļa ar organisko olīveļļu 100 ml. 54,90 €/l 
9,50 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 5,66 €

  41505 Love Nature uzmundrinošs 
ķermeņa losjons ar organisku 
piparmētru un aveņu ekstraktu 500 ml. 
15,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 13,50 €   41492 Love Nature 
kopjošs ķermeņa losjons ar organisku 
auzu un aprikožu ekstraktu 500 ml. 
15,00 € Zemākā cena pēdējo 30 dienu 
laikā 15,00 €

 

 

 

  

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS ZEMES DIENAS 

PIEDĀVĀJUMS

 

  Love Nature barojošs 
ķermeņa losjons ar organisku 
kakao sviestu un kokosriekstu 
eļļu
750 ml. 14,65 €/l

41490   18,00 €

10,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 16,20 €

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

151150



Biodegradable
Formulas* 

Free from
Silicones

Free from
Silicones

  Love Nature 
atjaunojoša matu 
maska-smūtijs ar 
organisku papaijas 
ekstraktu
30 ml. 150,00 €/l

41312   4,50 € 

  Love Nature 
barojoša matu 
maska-smūtijs ar 
organisku avokado 
ekstraktu
30 ml. 150,00 €/l

43154   4,50 € 

  Love Nature 
spēcinoša matu 
maska-smūtijs ar 
organisku banānu 
ekstraktu
30 ml. 150,00 €/l

43661   4,50 € 

KONDICIONIERIS  
Viegli kondicionē 
taukainus matus, 
padarot tos 
mīkstus un viegli 
ķemmējamus.

ŠAMPŪNS 
Palīdz attīrīt 
taukainus matus, 
sniedzot tiem 
svaiguma  
sajūtu un 
nenoslogojot tos.

BIOLOĢISKI 
NOĀRDĀMAS FORMULAS*

PUDELĪTES 
NO PĀRSTRĀDĀTAS 

PLASTMASAS**

PUDELĪTES NO PĀRSTRĀDĀTAS 
PLASTMASAS**

NESATUR 
SILIKONUS

NESATUR SILIKONUS

  Love Nature 
šampūns taukainiem 
matiem ar organisku 
citrona un 
piparmētras 
ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

41354   9,00 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 5,49 €

  Love Nature 
kondicionieris 
taukainiem matiem 
ar organisku citrona 
un piparmētras 
ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

43624   9,00 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 9,00 €

  Love Nature 
pretblaugznu šampūns ar 
organisku tējas koka eļļas 
un alvejas ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

41359   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,49 €

  Love Nature 2 vienā 
šampūns visiem matu tipiem 
ar organisku avokado eļļas 
un kumelīšu ekstraktu
250 ml. 19,16 €/l

41360   9,00 €
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,49 €

ŠAMPŪNS PRET BLAUGZNĀM2 VIENĀ ŠAMPŪNS
Nomierina un atbrīvo galvas ādu 
no blaugznām.

Maigi attīra un kopj matus, 
sniedzot tiem barošanu un 
padarot tos spīdīgus.

SILIKONUS 
NESATUROŠA MATU 
KOPŠANA

Vai zināji?

Silikoni ūdenī nešķīst, 
tāpēc, izvēloties matu 
kopšanas līdzekļus bez 
tiem, tu palīdzēsi 
samazināt ūdens 
piesārņojumu.

-47% -47%
KATRS TIKAI PAR KATRS TIKAI PAR
4,79 € 4,79 €

DABAS RŪPES PAR 
TAUKAINIEM MATIEM

 

 

 

 

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

**  Precīzs daudzums svārstās 
no 50% līdz 100%, un tas  
ir skaidri norādīts uz katra 
produkta

*Visas noskalojamās formulas. 
Saskaņā ar ESAO vadlīnijām 
vai piegādātāju datiem 
paredzams, ka vismaz 90% no 
“oglekli saturošām” 
sastāvdaļām būs bioloģiski 
noārdāmas.

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

152 153



50% recycled 
metal can

155154

ŠAMPŪNS 
UN DUŠAS 

ŽELEJA
Sniedz maigu 

attīrīšanu.

OKEĀNA 
PIEDZĪVOJUMI 
IKVIENĀ VANNĀ
Atklāj okeāna noslēpumus! Love Nature Kids Marine 
Adventure kolekcija padarīs vannošanās laiku par 
aizraujošu izpēti ūdens dziļumos. Kokosriekstu aromāts, 
maiga ādas attīrīšana un bērniem draudzīgas formulas 
ilgtspējīgā iepakojumā.

Visdziļākais zināmais okeānu apgabals ir 
pazīstams kā Marianas dziļvaga. 

Tās dziļākā vieta ir 11 km jūras dzelmē. 
Tas prasītu ilgu laiku niršanai!

Pudelīte no 100% 
pārstrādātas 
plastmasas

Ar organisko kokosriekstu ūdeni

pH sabalansēta formula, kas neizraisa 
acu asarošanu

Izstrādāts tā, lai būtu bioloģiski 
noārdāms

Dermatoloģiski pārbaudīts
95% dabiskas izcelsmes sastāvdaļasJAUNUMS JAUNUMSVai zināji?

ZIEPES 
Bagātinātas  
ar kokosriekstu 
aromātu.

DUŠAS SŪKLĪTIS
Izveidots jautrā 
zemūdens formā.

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS
ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS

  Love Nature Marine 
Adventure šampūns un dušas 
želeja ar organisko 
kokosriekstu ūdeni
250 ml. 21,96 €/l

46364   11,00 €

5,49 € 

  Love Nature Marine 
Adventure ziepes ar organisko 
kokosriekstu ūdeni
75 g. 30,53 €/kg

46365   4,00 €

2,29 € 

  Love Nature Marine 
Adventure dušas sūklītis
Izmērs: 11 x 10,5 x 3,5 cm. Materiāli: 
PU ar poliestera striķīti. 

47210   

2,99 € 

 

 

 

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU



KATRAS TIKAI PAR

  Elemental ķermeņa birste
Izmērs: 30 x 7cm.  
Materiāli: PS, neilona aukla. 

41628   6,50 €

4,29 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 6,50 €

1,99 €

  41281 Love Nature attīrošas ziepes ar organisku zaļās tējas  
un gurķu ekstraktu 75 g. 26,53 €/kg 3,50 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €   41260 Love Nature kopjošas ziepes ar 
organisku auzu un aprikožu ekstraktu 75 g. 26,53 €/kg 3,50 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 1,79 €   41277 Love Nature 
uzmundrinošas abrazīvas ziepes ar organisku piparmētru un 
aveņu ekstraktu 75 g. 26,53 €/kg 3,50 € Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €   41489 Love Nature ziepes ar organisku 
kokosriekstu ūdens un melones ekstraktu 75 g. 26,53 €/kg 3,50 € 
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,50 €

ABRAZĪVAS 
ZIEPES
Attīra un nogludina ādu

Attīra un piešķir 
svaigu aromātu

ATTĪROŠAS 
ZIEPES

Attīra ādu, padarot 
to svaigu un koptu.

KOPJOŠAS ZIEPES

DAUDZFUNKCIONĀLA 
BIRSTE ķermeņa attīrīšanai, 
pīlingam un masāžai.

DUŠAS SŪKLĪTIS 
attīra ādu ar maigu 
skrubja efektu.

Izgatavots no 
50% PĀRSTRĀDĀTA 

MATERIĀLA

  Elemental dušas sūklītis
Diametrs: 11 cm.  
Materiāli: pārstrādāts PE,  
poliestera virve. 

41625   4,00 €

1,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,34 €

VAI ZINĀJI?

AR 100% 
PĀRSTRĀDĀTIEM 

MATERIĀLIEM,  
kas nodrošina maigu 
eksfoliācijas efektu.

Piešķir ādai svaigumu

ATSVAIDZINOŠAS 
ZIEPES

Mēs izmantojam tikai dabiskas 
izcelsmes eksfoliantus, 
piemēram, zemeņu sēkliņas, kas 
nekaitē ekosistēmai.

IZMANTO 
KATRU 
DIENU
Attīrīšana, maiga eksfoliācija  
un ķermeņa masāža ar ērtiem 
piederumiem, kas izgatavoti no 
pārstrādātiem materiāliem.

 

 

 

 

 

 

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

156 157



MoisturisationNatural Origin
Ingredients

Natural Origin
Ingredients

43% Recycled
Plastic Tube

DABISKAS IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

MITRINĀŠANA ∆

∆ Klīniskā testa rezultāti.

  Love Nature aizsargājošs 
roku un nagu krēms ar organisko 
makadāmijas eļļu
150 ml. 23,27 €/l

45425   8,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,14 €

  Love Nature barojošs  
roku krēms ar organisko 
kokosriekstu eļļu
150 ml. 23,27 €/l

45426   8,50 €
Zemākā cena pēdējo 30 dienu laikā 3,14 €

3,49 €

  Love Nature 
atsvaidzinošs roku 
krēms ar organisku 
rozā greipfrūtu 
ekstraktu
75 ml. 30,53 €/l

41341   6,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,06 €

2,29 €

ORGANISKĀ 
AVOKADO EĻĻA, kas 
satur dabiskos taukus un 
ir bagāta ar E vitamīnu, 
mitrina un aizsargā, 
nodrošinot ilgstošu 
rezultātu.

  Love Nature roku 
krēms ar organisku 
avokado eļļu
75 ml. 30,53 €/l

44280   6,50 €
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

ORGANISKS ROZĀ 
GREIPFRŪTA 
EKSTRAKTS – bagāts  
ar C vitamīnu. Nomierina 
un atsvaidzina ādu,  
kā arī iepriecina ar savu 
neatvairāmo aromātu.

Vai zināji?ROKU KRĒMI VIDEI 
DRAUDZĪGOS 
IEPAKOJUMOS

KATRS ROKU KRĒMS 
(150 ML) TIKAI PAR

DABISKAS IZCELSMES 
SASTĀVDAĻAS

TŪBIŅA IZGATAVOTA NO 43% 
PĀRSTRĀDĀTAS PLASTMASAS

Love Nature iepakojumi izgatavoti no plastmasas, kas iegūta 
no jau izmantotiem un pārstrādātiem materiāliem. 
Tas palīdz samazināt oglekļa dioksīda emisiju.

-65%
KATRS TIKAI PAR

Sniedz rokām pierādītu un ilgstošu mitrināšanu ar neticamu 
dabas aromātu. Pārdomāti izstrādāti roku krēmi 
pārstrādātas plastmasas iepakojumos.

Lai sasniegtu 
optimālu rezultātu, 

uzklāj krēmu un 
uzvelc cimdus. Tiem 

ir skārienjutīga 
funkcija, kas ļaus 

turpināt izmantot 
viedtālruni!

ORGANISKĀ 
KOKOSRIEKSTU  

EĻĻA – zināma  
ar savām barojošajām  

un kopjošajām īpašībām.

ORGANISKĀ MAKADĀMIJAS 
EĻĻA – spēcīga eļļa, kas baro un 
veido aizsargslāni uz rokām.

 

 

 

 

LIELAIS 
IZMĒRS 
150 ml

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

  Cimdi ādas kopšanai  
ar pārklājumu 
skārienjutīgiem ekrāniem
Materiāli: kokvilna, elastāns, 
metāliskas šķiedras.  
Izmērs: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   10,00 €

6,49 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 5,21 €

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

IZMĒĢINI!
Paberzē lappusi, 

lai atklātu 
aromātu 

158 159



NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PAVASARIM

Viegli uzpildīt ar silikona piltuvi un lāpstiņu

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

JAUNUMS 
PRODUKTU SKAITS IEROBEŽOTS

  Ceļojumu trauciņu komplekts
Maisiņš: 15x15 cm, EVA. Mazie trauciņi: 10 ml, PP, PS.  
Pudelītes: 50 ml, korpuss: PET, vāciņš PP. Lāpstiņa un piltuve: PP. 
Dvielītis: poliesters.  

47208   11,50 € 

Caurspīdīgs 
maisiņš lidostas 
drošības kontrolei

Luksusa ceļojumu trauciņu komplekts, kas ļaus turpināt ādas kopšanas rituālus, lai kurp tu dotos. 
Komplektā ietilpst izsmidzināmā pudelīte, parastā pudelīte, divi mazi trauciņi, 

atkārtoti lietojams dvielītis, lāpstiņa un piltuve. Tas viss skaistā, caurspīdīgā maisiņā.

Dodoties izbraukumā, netērē 
naudu atsevišķiem produktiem 
mazākos iepakojumos.  
Tā vietā izvēlies atkārtoti 
lietojamus ceļojuma 
trauciņus un piepildi tos  
ar saviem iecienītākajiem 
ādas kopšanas līdzekļiem!

PĒRC JEBKURU PRODUKTU ŠAJĀ KATALOGĀ UN IEGĀDĀJIES 
CEĻOJUMU TRAUCIŅU KOMPLEKTU TIKAI PAR 

6,49 €
PĒRC JEBKURU PRODUKTU ŠAJĀ KATALOGĀ UN IEGĀDĀJIES 
CEĻOJUMU TRAUCIŅU KOMPLEKTU TIKAI PAR 

6,49 €

DODIES CEĻĀ? 
IZVĒLIES 
ATKĀRTOTI 
LIETOJAMUS 
TRAUCIŅUS

Siltais laiks  
nāk kopā ar 
ceļojumiem! 
Esi gatava!

Izsmidzināmā pudelīte 
izsmidzināmajiem līdzekļiem  
vai smaržām

2 x 50 ml pudelītes un 2 x 10 ml trauciņi

Mīksts dvielītis,  
kas noņem kosmētiku 
tikai ar ūdeni

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZEMES DIENAS 
PIEDĀVĀJUMS

ZE
M

ES
 D

IE
NA

 K
AT

RU
 D

IE
NU

160 161



  Tender Care 
daudzfunkcionāls 
balzams ar 
marakujas sēklu eļļu
10.5 ml. 313,33 €/l

36153   6,50 €

3,29 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 2,99 €

  Love Nature 
želejveida sejas maska 
ar organisko marakujas 
sēklu eļļu
10 ml. 199,00 €/l

45133   3,50 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo  
30 dienu laikā 1,34 €

  Blooming 
Blossom ziepes
75 g. 26,53 €/kg

45858   3,00 €

1,99 € 
Zemākā cena pēdējo 
30 dienu laikā 1,79 €

PAVASARA 
KOMPLEKTS
TIKAI PAR 

4,99 €
KOMPLEKTA KODS: 149322

Maigi attīra ādu un  
piešķir patīkamu ķiršu ziedu 
aromātu.

Atsvaidzina un veldzē 
izsalkušu ādu

Palīdz mīkstināt un 
nomierināt sausas, raupjas 
lūpas un ādu.

PAVASARA 
KOMPLEKTS 
TIKAI PAR 
4,99 €
KOMPLEKTA KODS: 149322

 

 

 

NEPIE
C

IE
ŠA

M
IE

 P
RO

DU
KTI 

PA

VASARIM

Ļauj dabai 
ienākt ar 

pavasara 
smaržām  
un augļu 

garšu.

PRODUKTU 
SKAITS 

IEROBEŽOTS 

TA
VA

M
 PA

VA
SA

RI
M

162 163


